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Rapport Commission Sportive

2016/2017

(1" juillet 2016 — 30 juin 2017)

Un grand merci a tous les bénévoles !
(tables de marque — statistiques — buvettes — chauffeurs — lavage uniformes — préparation de repas — organisation
de matchs etc.)

Composition de la Commission Sportive :

GINTER Ferny — administratrice responsable des cadres dames, co-présidente de la commission sportive;

SCHMIT Claude — administrateur responsable des cadres hommes, co-président de la commission sportive;

MELCHER Simone —administratrice responsable des cadres jeunes, vice-présidente de la commission sportive;
e REILAND Michel — Vice-président responsable du développement international

e HETTING Tessy — directrice technique et administrative

DZIURDZIA Mariusz - entraineur national plein temps

GALABOV Rumen - entraineur national plein temps

KLOSS Rainer — entraineur national plein temps jusqu’au 31 ao(t 2016

VAN NOORD Peter — entraineur national plein temps du 3 octobre 2016 au 30 décembre 2016

BASIC Kresimir — entraineur national plein temps a partir du 27 février 2017 — 31/08/2017

DEJWOREK Philip - entraineur national plein temps a partir du 1" septembre 2017
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Annexe 6.2.c

Head Coaches

Name Forename Team
A Ul6 Women
Altmann Jérome U25 Women
Ul12 Men
27/02_:118/2017 Kresimir U14 Men
Ul6 Men
Diederich Ken Senior Men
Dziurdzia Mariusz U1.8 Women
Senior Women
Ul2Women
U14 Women
Galabov Rumen U17 Men
U18 Men
U12 Men
03/1030/12/2016 | g 14 Men
Ul6 Men
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Annexe 6.2.c

Assistant Coaches

Name Forename Team
Altmann Jéréme Senior Women
Anan Majdi 312 m::
Baum Martine Hii wgﬁzz
Beus Mario Ul2 Men
Dziurdzia Mariusz Ul6 Women
Engel Liz Ul6 Women
Fuger Fabienne U25 Women
Janiszewski Kamil U18 Women
Nittler Christian Hi; |\M/|2:
Smith Mike Senior Men
Schmitz Liz U14 Men
Wulff Chris Ul6 Men
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Annexe 6.2.c

Physiotherapists

Doctor

Name Forename Team
De Waha Yves SM
Freres Jenny SW
Goedert Nina Ul16 Women
Grethen Jessica U18 Men
Schwartz Nadine uisw
Name Forename Team
Doerr Dominik ALL
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Annexe 6.2.c

Team Manager / Head of Delegation

Volunteers

Name Forename TM / HOD
Anan Majdi U1l6 Men
Birenbaum Claude Senior Men
Jaeger Jean-Marie Ul8 Men
Jean-Pierre Marcelle U18 Women
Schmitz Liz Ul6 Women
U25 Women
Voncken Blanche Senior Women
Name Forename
Ludivig Anne
Wurtz Trenton
Yderstrém Stefanie
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Annexe 6.2.c

FLBB CFBB 2016-2017

e 15/09/2016  Start Sportlycée

e 03/10/2016 Start CFBB

e 12/12/2016 Veillée de Noél, LCD Mersch
e 04/07/2017 Dernier entrainement

CFBB/FLBB - Weekly Schedule 2016/2017

TUESDAY
TIME TEAM/TP-AT-IP GYM TIME

16h30-18h00 AT U16 Men LCD 16h30-18h00 AT U16 Women LCD 16h30-19h00 TP? LCD
16h30-18h30 TP U16 Women LCD 16h30-18h15 TP Ul4 Women LCD 19h00-21h30 Spiele U17/U16/U15 LCD
19h00-21h15 TP U16 Men LCD 18h15-19h45 IP/Stations U16 Men LCD
19h15-20h45 AT U16 Women LCD 19h00-20h00 AT U14 Women LCD

19h45-21h15 IP /Stations Ul6 W LCD

20h00-21h15 AT U16 Men LCD
11h40-13h00 IP SW/Armee INS 11h40-13h00 IP SW/Armee INS 11h30-13h00 IP SW/Armee INS
16h00-17h30 AT U18 Women INS 17h30-20h00 Games Optional INS 16h00-17h30 AT SW/ U25W INS
18h00-19h30 AT SW/ U25W INS 17h30-20h00 ATTP U14 Men = INS
17h30-19h30 TP U18 Women INS
19h30-21h30 TP SW/ U25W INS
18h00-19h30 AT U18 Men Coque 16h30-19h00 TP/ Game U18 Women Coque
19h30-21h30 TP U18 Men Coque 17h30-19h00 AT U18 Men Coque

19h00-21h00 TP/ Game U18 Men

19h00-21h30 | IP/Game Optional 16h30-18h30 IP/Stations U12 W

19h15-20h15 AT U12 Women LCD
09h45-10h45 IP SW/Armee INS 15h00-16h30 IP SW/Armee INS
15h00-17h00 IP SW/Armee INS 16h30-19h00 AT-IP/TP U1Z Men INS

**Ul4 Men:
2 Groups, starting October 19th:

Group 1 TP 17h30-19h00 AT 19h00-19h30
Group 2 AT 18h30-19h00 TP 19h00-20h30
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Annexe 6.2.c

U12 Boys & Girls 2016 - 2017 (années 2005 & 2006)

e Janvier 2017 — JOIN/FLBB Regionalcamps 2004 — 2005 - 2006 (Sichtung fiir CFBB und Sportlycée — 1. Phase)

o 07/01/2017 Regionalcamp NORD, Ettelbruck 36 kids
o 14/01/2017 Regionalcamp CENTRE, Niederanven 37 kids
o 21/01/2017 Regionalcamp SUD, Esch/Alzette 38 kids

e 26/02/2017 - SPUERKEESS Journée Nationale, Dudelange
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e 08-09/04/2017 JOIN FLBB Camp 2003 — 2004 - 2005 — 2006-2007, Coque
(Sichtung fur CFBB und Sportlycée 2. Phase, in Zusammenarbeit mit ENEPS/Sportlycée)

O 129 Kids (81 Boys & 48 Girls)
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Annexe 6.2.c

® 01/05/2017 - JOIN/FLBB Camp - Coque

Turnéier vun de Meedercher

Coach: Martine BAUM

TEAM 1
1 |AGNES Joyce 31/08/2003 Black Frogs Schieren
2 DA NATIVIDADE Joana 06/01/2005 BC Mess
3 |BERTRAND Aurore 16/10/2004 Amicale Steesel
4 |LORUSSO Laura 23/02/20006 AB Contern
5 [TAVERNIER Lise 02/05/2006 Telstar Hesper
6 |WICKLER Mara 24/11/2006 Black Frogs Schieren
= [THILL Elisa 03/06/2005 Basket Esch
8 DOMINIQUE Noa 24/04/2005 T71 Diddeleng
9 |[LAWLOR Maeve 15/03/2007 Résidence Walfer
10
TEAM 2
1 |STRASSER Lynn 26/12/20006 Avanti Mondorf
2 [BOUKIL Myriam 17/10/2003 Etzella Ettelbréck
3 |[JEMMING Lara 16/10/2007 T71 Diddeleng
4 |LOGELIN Kim 25/04/2007 Musel Pikes
5 [URWALD Céline 29/05/2007 Black Frogs Schieren
6 |GEELEN Virginie 28/03/20006 AB Contern
7 IMOSSONG Mara 26/06/2005 US Hetfingen
8 |ETUTE Faith Ehi 24/10/2005 T71 Diddeleng
9 |ALMEIDA DA CRUZ Noéllie 27/02/2004 Etzella Ettelbréck
10 |[LUTGEN Charline 12/02/2003 Telstar Hesper
TEAM 3
1 |[LATIC Ajla 15/12/2004 Etzella Ettelbréck
2 |FISCHER Luna 13/04/2005 AS Zolwer
3 [LECHES Lesley 25/08/2005 Black Star Miersch
4 |GARIN Mathie 22/11/2004 Etzella Ettelbréck
5 |SKRIJELJ Seila 28/01/2006 T71 Diddeleng
6 |[LUTGEN Lilly 11/10/2004 Telstar Hesper
7 |WHITEMAN Sophie 07/10/2005 Résidence Walfer
8 |[EL HAMMIRI Sonia 06/02/2005 Résidence Walfer
9 |GEISEN Nora 01/12/2005 Amicale Steesel
10 |[CERANIC Sejla 24/05/2004 Etzella Ettelbréck

Coach: Jacky RIES, Gaby NETTIS

Coach: Marjorie RACCO
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Annexe 6.2.c

TEAM 4

1 BLASEN Emma 01/08/2006 T71 Diddeleng

2 [BOISSON Amandine 00/06/2007 Mambra Mamer

3 |LIMA BRITO DOS SANTOS Tyara 13/01/20058 AS Zolwer

4 [MELCHIOR Yara 15/04/2005 BC Mess

5 [MICUCCI Mara 10/04/2004 Arantia Larochette
6 |STRACKS Célia 05/01/2005 Alliance Arlon (BEL)
7 |PONCIN Julie 12/06/2005 T71 Diddeleng

8 |ORLEWSKI Maya 20/08/2005 Etzella Ettelbréck
9 |[LEPAGE POST Lara 27/02/20006 Amicale Steesel
10 [VEBIU Joséphine 23/02/2005 T71 Diddeleng Coach: Jéréme ALTMANN

Turnéier vun den Jongen

TEAM 1

1 |ARBOGAST Fynn 17/09/2005 Sparta Bartreng

2 BESLIJA Gianm 13/07/2006 Amicale Steesel

3 |DE WAHA Charles 20/01/2004 Telster Hesper

4 [FERNANDES GONCALVES Baltasar 01/06/2006 Gréngewald Hueschtert

5 |GENGLER Themba 30/08/2005 Etzella Ettelbréck

6 MC LEOD Noah 22/07/2005 Sparta Bartreng

7 MC SWAIN Christopher Mateo 25/09/2008 Arantia Larochette

8 |PARIS Finn 04/10/2006 Amicale Steesel

9 |SCHELTIEN Dorian 14/12/2004 Amicale Steesel

10 [PONCIN Louis 02/05/2007 T71 Diddeleng Coach: Patrick ROILGEN
TEAM 2:

1 [BELLOT Félix 05/06/2005 Musel Pikes

2 |[FERREIRA GORDO David 06/07/2005 Nitia Beetebuerg

3 |BUGEJA Sean 17/01/2007 Amicale Steesel

4 |LAERA Fabio 02/08/2005 Nitia Beetebuerg

5 |[LORUSSO Matteo 16/04/2004 AB Contern

6 [MONDLOCH Léo 22/11/2005 Musel Pikes

7 |PARRASCH Bob 23/03/2004 T71 Diddeleng

8 |SCHROEDER Nils 22/03/2005 T71 Diddeleng

9 |DE CILLIA Luca 07/12/2004 Amicale Steesel

10 Coach: Kamil JANISZEWSKI
TEAM 3

1 [BIX Max 15/07/2004 AS Zolwer

2 |CHEN Owen 31/01/2006 Nitia Beetebuerg

3 |SOLER Dorian 07/01/2007 Amicale Steesel

4 [EVRARD Louis 14/05/2005 Sparta Bartreng

5 [FRIES Alex 31/10/2005 Amuicale Steesel

6 |GRAFFE Bob 05/11/2005 Musel Pikes

7 [KONAN Ange 02/06/2007 Gréngewald Hueschtert

8 [RECH Bob 23/01/2006 Amicale Steesel

9 [URWALD Felix 03/05/2005 Black Frogs Schieren

10

Coach: Majdi ANAN
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Annexe 6.2.c

TEAM 4
1 DECKER Tim 24/06/2005 AB Contern
2 DOMINGOS SANCHES Miguel Angelo | 03/05/2005 Etzella Ettelbréck
3 |HIPPERT Mathis 31/01/2004 Musel Pikes
4 |MC LEOD Théo 03/01/2008 Sparta Bartreng
5 PARDON Jules 17/11/2005 Nitia Beetebuerg
6 |SANNA Enzo 07/07/2005 Musel Pikes
7 |SCHREINER Joél 29/05/2006 Arantia Larochette
8 |GOLLER Thibault 14/06/2004 Musel Pikes
9 |ROILGEN Félix 29/01/2005 Sparta Bartreng
10 DEMIROVIC Malik 05/02/2007 Red Miners Kildall Coach: Lynn BI EVE R

Résultater Meedecher

09h00 Team 1 vs Team 2
09h45 Team 3 vs Team 4
10h30 Team 1vs Team 3
11h15 Team 2 vs Team 4
12h00 Team 1 vs Team 4

12h45 Team 2 vs Team 3

Resultater Jongen:

13h30 Team 1 vs Team 2
14h15 Team 3 vs Team 4
15h00 Team 1vs Team 3
15h45 Team 2 vs Team 4
16h30 Team 1vs Team 4

17h15 Team 2 vs Team 3

26-30
34 -28
14 -35
21-12
26 - 27

13-28

21-15
32-24
27-30
26 —24 (0OT)
29-33

21-29
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Annexe 6.2.c

U12/U14 Women 2016 - 2017

N° SURNAME | NAME DoB cLuB |
1 | ALMEIDA DA CRUZ Noéllie 27/02/2004 Etzella Ettelbréck
2 | BERTRAND Aurore 16/10/2004 Amicale Steesel
3 | BLASEN Emma 01/08/2006 T71 Diddeleng
4 | CERANIC Sejla 24/05/2004 Etzella Ettelbréck
5 | DA NATIVIDADE COSTA Joana 06/01/2005 BC Mess
6 | DOMINIQUE Noa 24/04/2005 T71 Diddeleng
7 | ELHAMMIRI Sonia 06/02/2005 Résidence Walfer
8 | ETUTE Faith Ehis 24/10/05 T71 Diddeleng
9 | FEYDER Alba 20/07/2004 Sparta Bartreng
10 | FISCHER Luna 13/04/2005 AS Zolwer
11 | GEELEN Margaux 27/09/2004 AB Contern
12 | GEELEN Virginie 28/03/2006 AB Contern
13 | GEISEN Nora 01/12/2005 Amicale Steesel
14 | GRUSKOVNJAK Hannah 18/11/2004 Black Star Miersch
15 | JEMMING Lara 16/10/2007 T71 Diddeleng
16 | LAWLOR Maeve 15/03/2007 Résidence Walfer
17 | LECHES Lesley 25/08/2005 Black Star Miersch
18 | LEPAGE POST Lara Maria 27/02/2006 Amicale Steesel
19 | LIMA BRITO DOS SANTOS Tyara 13/01/2005 AS Zolwer
20 | LORUSSO Laura 23/02/2006 AB Contern
21 | MELCHIOR Yara 15/04/2005 BC Mess
22 | MOSSONG Mara 26/06/2005 US Hiefenech
23 | ORLEWSKI Maya 20/08/2005 Etzella Ettelbréck
24 | PONCIN Julie 12/06/2005 T71 Diddeleng
25 | SKRUELJ Seila 28/01/2006 T71 Diddeleng
26 | STARCKS Célia 05/01/2005 Royal Arel Alliance
27 | THILL Elisa 03/06/2005 Basket Esch
28 | VEBIU Josephine Charlotte 23/02/2005 T71 Diddeleng
29 | WHITEMAN Sophie 07/10/2005 Résidence Walfer

HEAD COACH: GALABOV Rumen

ASSISTANT COACH

BAUM Martine
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Annexe 6.2.c

U12/U14 Men 2016 - 2017 |

N° SURNAME . NAME DoB CLUB |
1 ALMEIDA LOPES DE PINA Kevin 12/09/2005 Black Star Miersch
2 ARBOGAST Fynn 17/09/2005 Sparta Bartreng
3 BACKES Léo 06/04/2006 Sparta Bartreng
4 BAKAYENDELA Samuel 05/04/2005 Telstar Hesper
4 BECKERS Steen 20/12/2006 Black Star Miersch
5 BELLOT Félix 05/06/2005 Musel Pikes
6 BESLIJA Gianni 13/07/2006 Amicale Steesel
7 BOSDIJK Nils 03/01/2006 Arantia Larochette
8 CARREIRA KREPS Jordan 28/11/2005 Sparta Bartreng
9 DA CRUZ Yoann 07/01/2005 Etzellla Ettelbréck
10 DECKER Tim 24/06/2005 AB Contern
11 DOMINGOS SANCHES Miguel Angelo 03/05/2005 Etzella Ettelbréck
12 ENGEL Jora 17/01/2005 Etzella Ettelbréck
13 | EVRARD Louis 14/05/2005 Sparta Bartreng
14 FERREIRA GORDO David 06/07/2005 Nitia Beetebuerg
15 FRIES Alex 31/10/2005 Amicale Steesel
16 | GRAAS Ulysse 01/02/2006 Sparta Bartreng
17 GUEDES Len 10/10/2006 T71 Diddeleng
18 | GURZAKU Visar 18/10/2005 Amicale Steesel
19 HAGEN Max 07/06/2006 Sparta Bartreng
20 | JEANDEY Christophe 09/03/2005 Musel Pikes
21 LAERA Fabio 02/08/2005 Nitia Beetebuerg
22 MICELLI Matteo 26/05/2005 Mambra Mamer
23 MLADENOVIC Neno 14/08/2005 Mambra Mamer
24 MONDLOCH Léo 22/11/2005 Musel Pikes
25 | OKE Oreolawa 05/08/2006 Etzella Ettelbréck
26 PARDON Jules 17/11/2005 Nitia Beetebuerg
27 PARIS Finn 04/10/2006 Amicale Steesel
28 PARRASCH Bob 23/03/2004 T71 Diddeleng
29 RECH Bob 23/01/2006 Amicale Steesel
30 ROILGEN Félix 29/01/2005 Sparta Bartreng
31 SANNA Enzo 07/07/2005 Musel Pikes
32 | SCHELTIEN Dorian 14/12/2004 Amicale Steesel
33 | TIBOLD Noé 06/07/2006 Résidence Walfer
34 URWALD Félix 03/05/2005 Black Frogs Schieren
35 | WELTER Maxime 01/08/2006 Amicale Steesel

HEAD COACH: VAN NOORD Peter (-30/12/2016) / Kresimir BASIC (27/02-31/08/2017)
ASSISTANT COACH ANAN Majdi
ASSISTANT COACH BEUS Mario
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Annexe 6.2.c

Cadres U12-U15 Women/Men

Résultats

Matches amicaux
Stages

Tournois
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Annexe 6.2.c

U14 Women 2016 - 2017 (années 2003 & 2004)

N° SURNAME NAME DoB CLUB

1 | AXMANN Annemie 16/11/2004 AB Contern

2 | BRAUN Zoé 15/09/2003 AB Contern

3 | BURGUND Rocana 18/01/2004 T71 Diddeleng

4 | COULON Kyra 06/10/2004 Basket Esch

5 | FONSECA CRACEL BRUNA Filipa 08/06/2004 Basket Esch

6 | GRAGLIA Lara 13/04/2004 Sparta Bartreng

7 | HEILBRONN Noé 02/02/2003 T71 Diddeleng

8 | KELSEN Anne 31/01/2003 Musel Pikes

9 | MACLEANEN Carmen 01/10/2003 Musel Pikes

10 | MORES Emma 20/02/2004 Rebound Préitzerdaul

11 | OLY Jo 28/03/2003 US Hiefenech

12 | PELLADEAU Melissa 12/11/2003 Basket Esch

13 | PFEFFERLE Emmeli 01/12/2003 Musel Pikes

14 | REULAND Julia 26/03/2004 Musel Pikes

15 | SCHARTZ Celia 31/05/2003 T71 Dudelange

16 | SCHMIT Félicie 29/04/2004 Sparta bertrange

17 | SCHMITZ Sara 05/05/2004 Gréngewald Hostert

18 | SCHREIBER Anna 29/04/2003 Rebound Préitzerdaul

19 | SCHUMACHER Laetitia 13/07/2004 AB Contern

20 | STOFFEL Marie 22/07/2003 Amicale Steesel

21 | WHITEMAN Chloé 02/03/2003 Résidence Walfer

22 | WITTWER Tabea 21/10/2004 AB Contern
GALABOV Rumen

HEAD COACH:
ASSISTANT COACH

e Entrainements:

o U12W vendredi TP 16h30-18h30 / AT 19h15-20h15 Mersch

BAUM Martine

o U14W mardi TP 16h30-18h15 / AT 19h00-20h00 Mersch
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Annexe 6.2.c

30/10-01/11/2016

30/10/2016
31/10/2016
01/11/2016

Cadre:

1.BRANDENBURGER Sally
2. BRAUN Zoe

. MACLEANEN Carmen

. COULON Kyra

. HEILBRONN Noé

. MORES Emma

.OLY Jo

. PELLADEAU Melissa

. PFEFFERLE Emmelie
10. SCHMITZ Sara

11. SCHREIBER Anna

12. SCHUMACHER Laetitia
13. STOFFEL Marie

14. WHITEMAN Chloé
15. FONSECA Bruna

O ooNOUL AW

Coach U14 Women:
AC U14 Women:
Kiné:

14/12/2016

15h00 Luxembourg W— BaWii
16h30 Luxembourg W — BaWii
10h45 Luxembourg W — BaWii

14/02/2003
15/09/2003
01/10/2003
06/10/2004
02/02/2003
20/02/2004
28/03/2003
12/11/2003
01/12/2003
05/05/2004
29/04/2003
13/07/2004
22/07/2003
02/03/2003
08/06/2004

SUBWAY Exchange BaWii U14 Women/Men- Hosingen (L)

78-49 (27-11, 16-12, 13-16, 22-10)
63-43
61-37 (16-2, 16-13, 12-6, 17-16)

Bascharage Hedghogs
AB Contern

Musel Pikes

Basket Esch

T71 Dudelange
Rebound Préitzerdaul
US Heffingen

Basket Esch

Musel Pikes
Gréngewald Hostert
Rebound Préitzerdaul
AB Contern

Amicale Steinsel
Résidence Walferdange
Basket Esch

GALABOV Rumen

BAUM Martine
DE WAHA Yves

U14M - U14W, LCD Mersch

98-42 (22-5, 14-14, 26-6, 36-16)
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Annexe 6.2.c

20-23/12/2016

Stage ENEPS U14/U16 a Hosingen, Luxembourg

1 AXMANN Annemie 16/11/2004 AB Contern

2 BRANDENBURGER Sally 14/02/2003 Bascharage Hedghogs
3 BRAUN Zoé 15/09/2003 AB Contern

4 BURGUND Rocana 18/01/2004  T71 Diddeleng

5 COULON Kyra 06/10/2004 Basket Esch

6 FONSECA CRACEL BRUNA Filipa 08/06/2004 Basket Esch

7 GRAGLIA Lara 13/04/2004 Sparta Bartreng

8 HEILBRONN Noé Claire 02/02/2003 T71 Diddeleng

9 MACLEANEN Carmen 01/10/2003 Musel Pikes

10 MORES Emma 20/02/2004 Rebound Préitzerdaul
11 OLY Jo 28/03/2003 US Hiefenech

12 PELLADEAU Melissa 12/11/2003 Basket Esch

13 PFEFFERLE Emmeli 01/12/2003 Musel Pikes

14 SCHMITZ Sara 05/05/2004 Gréngewald Hostert
15 SCHREIBER Anna 29/04/2003 Rebound Préitzerdaul
16 SCHUMACHER Laetitia 13/07/2004 AB Contern

17 STOFFEL Marie 22/07/2003 Amicale Steesel

18 WHITEMAN Chloé 02/03/2003 Résidence Walfer/Amicale Steesel
19 WITTWER Tabea 21/10/2004 AB Contern

20 MARSH Sophie 12/06/2003  Sparta Bartreng
Coach Rumen Galabov

Ass Coach Martine Baum

Kiné Yves DE WAHA — Laurie WEBER (Stagiaire)

27-29/12/2016 5 Regions Tournament 2016 (4 Teams),

Albstadt (Baden-Wiirttemberg, Deutschland)

o Luxembourg vs Lorraine 56-26
o BBW vs Luxembourg 57-82
o Luxembourg vs Alsace 47-69
Cadre : 4 HEILBRONN Noé Claire 02/02/2003  T71 Dudelange 2.3
5 WITTWER Tabea 21/10/2004 AB Contern 3.4
6 PELLADEAU Melissa 12/11/2003 Basket Esch 1.2
7 WHITEMAN Chloé 02/03/2003 Résidence Walferdange 1
8 COULON Kyra 06/10/2004 Basket Esch 3.4
9 MORES Emma 20/02/2004 Rebound Préizerdaul 2.3
10 STOFFEL Marie 22/07/2003 Amicale Steinsel 2.3
11 BURGUND Rocana 18/01/2004 T71 Dudelange 3.4
12 SCHUMACHER Laetitia 13/07/2004 AB Contern 1.2
13 MACLEANEN Carmen 01/10/2003 Musel Pikes 4.5
14 SCHREIBER Anna 29/04/2003 Rebound Préizerdaul 2.3
15 OLY Jo 28/03/2003 US Heffingen 4.5
Head Coach GALABOV Rumen
Assistant Coach BAUM-RUPPERT Martine
Arbitres : HETTING Pit & PEIFFER Tom
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Annexe 6.2.c

e 04-05/02/2017 Demi-finales Loterie Nationale Coupe de Luxembourg 2017 et Lalux Ladies

Cup 2017 - diverses taches

Finales Loterie Nationale Coupe de Luxembourg 2017 et Lalux Ladies
Cup 2017 - diverses taches

e 11/03/2017

e 20-23/04/2017 BaWii Exchange, Steinbach

Cadre U14 Women

AXMANN Annemie 16/11/2004 AB Contern
BRAUN Zoé 15/09/2003 AB Contern
BURGUND Rocana 18/01/2004 T71 Diddeleng
COULON Kyra 06/10/2004 Basket Esch
FONSECA CRACEL Bruna Filipa 08/06/2004 Basket Esch
GRAGLIA Lara 13/04/2004 Sparta Bartreng
HEILBRONN Noé Claire 02/02/2003 T71 Diddeleng
MORES Emma 20/02/2004 Rebound Préizerdaul
OLY Jo 28/03/2003 US Hiefnech
SCHARTZ Celia 31/05/2003 T71 Diddeleng
SCHMITZ Sara 05/05/2004 Gréngewald Hueschtert
SCHREIBER Anna 29/04/2003 Rebound Préizerdaul
SCHUMACHER Laetitia 13/07/2004 AB Contern
STOFFEL Marie 22/07/2003 Amicale Steesel
WHITEMAN Chloé 02/03/2003 Résidence Walfer
Staff

Head Coach - U14 Men Kresimir BASIC

Assistant Coach - U14 Men Majdi ANAN

Head Coach - U14 Women Rumen GALABOV

Assistant Coach - U14 Women Christian NITTLER

Physiotherapist Laurie WEBER

Résultats

Game 1: Luxembourg U14W — BaWii
Game 2: Luxembourg U14W — BaWii
Game 3: Luxembourg U14W — BaWi

80-50 (23-7, 17-17, 19-14, 21-12)
80-44 (15-11, 15-13, 29-8, 21-12)
62-41 (33-20, 29-21)
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Annexe 6.2.c

e 20-21/05/2017 Demy Schandeler Youth Cup Finals 2017 diverses taches
e 24/05/2017 U14W - Sparta 64-32 (20-3, 16-4, 12-12, 16-13)
e 03/07/2017 Internatsfest, LCD Mersch

e 04/07/2017 Dernier entrainement a Mersch
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Annexe 6.2.c

U14 Men 2016 - 2017 (années 2003 & 2004) |

N° SURNAME NAME DoB CLUB ‘
1 | ARENDT Mathieu 21/06/2003 Sparta Bertrange
2 | BAUER Lex 29/11/2004 Gréngewald Hostert
3 | BAUSTERT Pietro-Nicolas 09/07/2003 Arantia Larochette
4 | BESLUA Zino 07/05/2003 Résidence Walfer
5 | BIX Max 15/07/2004 As Zolwer

6 | BROOKS Richard Josef 22/09/2003 Amicale Steesel

7 | BUCK Cédric 26/05/2004 Gréngewald Hostert
8 | CAMBIOTTI Mika 08/12/2004 Bascharage Hedgehogs
9 | COCARD Max 02/01/2003 Racing Luxembourg
10 | DEMUTH Noah 24/11/2003 Résidence Walfer
11 | DIEDERICH Jonathan 25/04/2003 Sparta Bartreng
12 | FORNARA Eliott 31/10/2003 Mambra Mamer
13 | GOLLER Thibault 14/06/2004 Musel Pikes

14 | HANSEN Pit 30/07/2003 Résidence Walfer
15 | HIPPERT Mathis 31/01/2004 Musel Pikes

16 | JACOBS Alain 11/01/2004 Black Frogs Schieren
17 | JONSSON Lenny 28/04/2003 Amicale Steinsel
18 | KUBETSCHEK Yannick 16/02/2003 Musel Pikes

19 | KURESEVIC Ivor 02/05/2003 Amicale Steinsel
20 | LAWLOR Fintan 09/06/2004 Résidence Walfer
21 | LECHES Eric 01/12/2003 Black Star Miersch
22 | LESSING Jan 17/06/2003 Mambra Mamer
23 | LOGELIN Max 17/06/2003 Sparta Bartreng
24 | LORUSSO Matteo 16/04/2004 AB Contern

25 | MABOUNDOU Malick 17/07/2004 North Fox

26 | MAINDRON Mykolas 23/07/2004 Amicale Steesel
27 | MOSSONG Jhang 11/04/2003 US Hiefenech

28 | MUSY Maxence 12/09/2003 AB Contern

29 | NEUEN Luc 05/07/2004 Basket Esch

30 | RECKINGER Gil 02/11/2004 Black Star Miersch
31 | SALDANA Marvin 06/05/2003 Racing Luxembourg
32 | SCHILTZ Charel 14/11/2004 Musel Pikes

33 | STREEF Sam 03/12/2003 Musel Pikes

34 | SZULC Nicolas 27/09/2004 Telstar Hesper
35 | THILL Damien 28/03/2003 Basket Esch

36 | THILL Léo 31/08/2004 Résidence Walfer
37 | TOUSSAINT Nicolas 23/01/2003 Sparta Bartreng
38 | URWALD Ben 12/04/2003 US Hiefenech

39 | VAN DER SCHILDEN Jo 22/04/2004 Gréngewald Hostert
40 | VASIC Aleksandar 13/04/2003 Sparta Bartreng
41 | VASIC Nikola 03/12/2004 Sparta Bartreng

ASSISTANT COACH

HEAD COACH:

VAN NOORD Peter (-30/12/2016) / Kresimir BASIC (27/02-31/08/2017)

SCHMITZ Liz
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Annexe 6.2.c

En

30

trainements :

o U12M Vendredi TP/ AT 16h30-19h00 INS 07/10/2016 - 30/06/2016
o U14M mercredi TP/ AT 17h30-20h00 INS

/10-01/11/2016

SUBWAY Exchange BaWii U14 Women/Men- Hosingen (L)

NELY

30
31
01

Ca

OO0 NOOULL B WN K

10
11
12
13
14
15

Coach U14 Men:

/10/2016
/10/2016
/11/2016

dre:

. DEMUTH Noah

. DIEDERICH Jonathan

. BIX Max

. LESSING Jan

. STREEF Sam

. TOUSSAINT Nicolas

. BROOKS Richard Josef
. MUSY Maxence

. HANSEN Pit

. VASIC Aleksander

. BAUSTERT Pietro Nicola
. MOSSONG Jhang

. NEUEN Luc

. LOGELIN Max

. THILL Damien

17h00 Luxembourg M- BaWii
14h30 Luxembourg M — BaWii
10h45 Luxembourg M — BaWii

24/11/2003
25/04/2003
15/07/2004
17/06/2003
03/12/2003
23/01/2003
22/09/2003
12/09/2003
30/07/2003
13/04/2003
09/07/2003
11/04/2003
05/07/2004
17/06/2003
28/03/2003

VAN NOORD Peter

60-59 (11-18, 19-13, 17-8, 13-20)
49-61 (11-20, 14-16, 15-14, 9-11)
27-71 (11-10, 2-18, 8-25, 6-18)

AC U14 Men: SCHMITZ Liz
Kiné: DE WAHA Yves
14/12/2016 U14M - U14W, LCD Mersch

Résidence Walferdange
Sparta Bertrange

As Soleuvre

Mambra Mamer

Musel Pikes

Sparta Bertrange
Amicale Steinsel

AB Contern

Résidence Walferdange
Sparta Bertrange
Arantia Larochette

US Hiefenech

Basket Esch

Sparta Bertrange
Basket Esch

98-42 (22-5, 14-14, 26-6, 36-16)
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Annexe 6.2.c

20-23/12/2016

Stage ENEPS U14/U16 a Hosingen, Luxembourg

1 BAUSTERT Pietro-Nicolas 09/07/2003 Arantia Larochette

2 BIX Max 15/07/2004 AS soleuvre

3 BUCK Cédric 26/05/2004 Gréngewald Hueschtert
4 CAMBIOTTI Mika 08/12/2004 Bascharage Hedgehogs
5 DEMUTH Noah 24/11/2003 Résidence Walferdange
6 DIEDERICH Jonathan 25/04/2003 Sparta Bertrange

7 GOLLER Thibault 14/06/2004 Musel Pikes

8 HANSEN Pit 30/07/2003 Résidence Walferdange
9 HIPPERT Mathis 31/01/2004 Musel Pikes

10 LESSING Jan 17/06/2003 Mambra Mamer

11 LOGELIN Max 17/06/2003 Sparta Bertrange

12 MOSSONG Jhang 11/04/2003  US Hiefenech

13 MUSY Maxence 12/09/2003 AB Contern

14 NEUEN Luc 05/07/2004 Basket Esch

15 STREEF Sam 03/12/2003 Musel Pikes

16 SZULC Nicolas 27/09/2004 Telstar Hesper

17 THILL Damien 28/03/2003 Basket Esch

18 TOUSSAINT Nicolas 23/01/2003 Sparta Bertrange

19 URWALD Ben 12/04/2003 US Hiefenech

20 LARUSSO Matteo 16/04/2004 AB Contern

VASIC Aleksander 13/04/2003 Sparta Bertrange

Coach Peter Van Noord
Ass Coach Liz Schmitz
Kiné Yves DE WAHA — Laurie WEBER (Stagiaire)

27-29/12/2016 5 Regions Tournament 2016 (4 Teams)

Albstadt (Baden-Wiirttemberg, Deutschland)

o Luxembourg vs Lorraine 53-86
o BBW vs Luxembourg 56-40
o Alsace vs Luxembourg 28-75
Cadre:
4 LOGELIN Max 17/06/2003 Sparta Bertrange PG
5 MUSY Maxence 12/09/2003 AB Contern PG
6 HANSEN Pit 30/07/2003 Résidence Walferdange F
7 LESSING Jan 17/06/2003 Mambra Mamer F
8 DEMUTH Noah 24/11/2003 Résidence Walferdange F
9 TOUSSAINT Nicolas 23/01/2003 Sparta Bertrange F
10  DIEDERICH Jonathan 25/04/2003 Sparta Bertrange F
11  STREEF Sam 03/12/2003 Musel Pikes F
12  URWALD Ben 12/04/2003 US Heffingen F
13  VASIC Aleksander 13/04/2003 Sparta Bertrange F
14  LORUSSO Matteo 16/04/2003 AB Contern F
15  MOSSONG Jhang 11/04/2003 US Heffingen F
% FEDERATION
N‘ LUXEMBOURGEOISE
B o aserea

j

-

LB

(v =)



Annexe 6.2.c

Head Coach
Assistant Coach
Arbitres

e 04-05/02/2017

e 11/03/2017

e 20-23/04/2017

VAN NOORD Peter
ENGEL Liz
HETTING Pit & Tom PEIFFER

Demi-finales Loterie Nationale Coupe de Luxembourg 2017 et Lalux Ladies
Cup 2017 - diverses taches

Finales Loterie Nationale Coupe de Luxembourg 2017 et Lalux Ladies
Cup 2017 - diverses taches

BaWii Exchange, Steinbach

Ul4 Men
NAME DOB CLUB
KURESEVIC Ivor 02/05/2003 Amicale Steesel
SALDANA Marvin 06/05/2003 Racing Létzebuerg
THILL Damien 28/03/2003 Basket Esch
TOUSSAINT Nicolas 23/01/2003 Sparta Bartreng
LOGELIN Max 17/06/2003 Sparta Bartreng
ARENDT Mathieu 21/06/2003 Sparta Bartreng
HANSEN Pit 30/07/2003 Résidence Walfer
DEMUTH Noah 24/11/2003 Résidence Walfer
LORUSSO Matteo 16/04/2004 AB Contern
MUSY Maxence 12/09/2003 AB Contern
JONSSON Lenny 28/04/2003 Amicale Steesel
STREEF Sam 03/12/2003 Musel Pikes
CAMBIOTTI Mika 08/12/2004 ﬁa::gh:;zggi
BESLIJA Zino 07/05/2003 Résidence Walfer
JACOBS Alain 11/01/2004 Black Frogs Schieren

Staff

e 17/05/2017

e 20-21/05/2017

Kresimir BASIC
Majdi ANAN
Rumen GALABOV
Christian NITTLER
Laurie WEBER

Head Coach - U14 Men
Assistant Coach - U14 Men
Head Coach - U14 Women
Assistant Coach - U14 Women
Physiotherapist

U14M - Thionville Basket Club, INS

Demy Schandeler Youth Cup Finals 2017 diverses taches

j
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Annexe 6.2.c

U15 Women 2016 - 2017 |

e FIBA Europe Camp for U15 Girls in Postojna

03-09/07/2016

Coach Liz SCHMITZ

Referee Lynn WEIWERS

U15 Girls Joy BAUM
Sofie OLSEN

e 20-23/07/2016 U15/U16 Exchange Ireland, LCD Mersch

Cadre U15W: Joy BAUM Basket Esch
Emma COLBACH US Heffingen
Mara CHAUMONT Musel Pikes
Camille KOHLL Sparta Bertrange
Claire LAVANDIER Telstar Hesperange
Lara MORES Rebound Préizerdaul
Sofie OLSEN FUGLSANG Résidence Walfer
Jo OLY US Heffingen
Morgane SCAILLET Résidence Walfer
Anna SCHREIBER Rebound Préizerdaul
Marie STOFFEL Amicale Steinsel
Kim SOWA Basket Esch

Marlis VAN DEN BERG Musel Pikes

Coaches Jérdme ALTMANN & Mariusz Dziurdzia
e 27-28/05/2017 Amicale Steinsel JOIN Youth Cup
e 07-09/06/2017 Stage U15W a Mersch

3

G

FL

(=)
o

FEDERATION
LUXEMBOURGEOISE
DE BASKETBALL



Annexe 6.2.c

e 15-18/06/2017 - Copenhagen Invitational

COPE
lNVlTATIONA
- REA ?

E Y
DY

INTERNATIONAL BASK‘TBALL \OUTH TOURNAHENT

Cadre

#4 Chloé WHITEMAN 02/03/2003 Résidence Walferdange

#5 Marie STOFFEL 22/07/03 Amicale Steinsel
#6 Lis GRAGLIA 15/03/02 Sparta Bertrange
#7 Angelina FUX 26/10/02 Musel Pikes
#8 Lara SCHMIT 25/07/02 Musel Pikes
#9 Aline FEDERSPIEL 07/11/02 Musel Pikes
#10Alisha STAAR 14/04/02 AS Soleuvre
#11 Luca STOCKLAUSEN 25/02/02 Musel Pikes
#12 Emma COLBACH 28/04/02 US Heffingen
#13 Julie WIRTZ 20/04/02 Amicale Steinsel
#14 Anna SCHREIBER 29/04/03 Rebound Préizerdaul
#15Jo OLY 28/03/03 US Heffingen
Staff Head Coach Rumen GALABOV
Assistant Coach Martine BAUM
Kiné Yves DE WAHA
Résultats Finland - Luxembourg 49-60 Luxembourg - Sweden 58-83
Luxembourg - Denmark 36-55 Netherlands — Luxembourg 56-55
Luxembourg — Granada 69-52

Place finale 11/16

FEDERATION
LUXEMBOURGEOISE

DE BASKETBALL

G

FL

(=)
o




Annexe 6.2.c

U15 Men 2016 - 2017 |

e 20-23/07/2016 U15/U16 Exchange Ireland, LCD Mersch

Cadre U15M: Davy DAVID ROCHA Sparta Bertrange
Chidi DELHOMMAIS Etzella Ettelbruck
Jo DI GIAMBATTISTA  US Heffingen

Neal KEUP Amicale Steinsel

Noé MELCHIOR BC Mess

Alexandre PEREIRA Black Frogs Schieren

Timo TANI Basket Esch

Felix VLAMINCK Sparta Bertrange

Ben WALLERICH Musel Pikes
Coaches Christian NITTLER & Rumen GALABOV

e 24-25/05/2017 Stage U16M in Mersch

e 26-28/05/2017 Amicale Steinsel JOIN Youth Cup 2017

o, R

-

FEDERATION
LUXEMBOURGEOISE
DE BASKETBALL



Annexe 6.2.c

Cadres U16-U20 Women/Men

Senior Women/Senior Men

Résultats
Matches amicaux
Tournois
EGBL/EYBL
Matches de préparation aux Championnats d’Europe

Championnats d’Europe
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Annexe 6.2.c

U16 Women 2016 — 2017(années 2001 & 2002)

N° SURNAME NAME DoB CLUB
1 BAUM Joy 01/01/2002 Basket Esch
2 BESLIJA Chiara 15/11/2001 Résidence Walfer
3 CHAUMONT Mara 10/11/2001 Musel Pikes
4 COLBACH Emma 28/04/2002 US Hiefenech
5 DE ROND Tanja 23/01/2001 Résidence Walfer
6 DOCK Zoé 09/12/2002 Sparta Bartreng
7 FEDERSPIEL Aline 07/11/2002 Musel Pikes
8 FUX Angelina 26/10/2002 Musel Pikes
9 GRAGLIA Lis 15/03/2002 Sparta Bartreng
10 HEILBRONN Yara 05/01/2001 T71 Diddeleng
11 KOHLL Camille 01/03/2001 Sparta Bartreng
12 MACLEANEN Milla 03/06/2002 Musel Pikes
13 MORES Lara 24/09/2001 Rebound Préizerdaul
14 NILLES Julie 06/02/2001 T71 Diddeleng
15 OLSEN (FUGLSANG) Sofie 11/07/2001 Résidence Walfer
16 SCAILLET Morgane 10/11/2001 Résidence Walfer
17 SCHMIT Lara 25/07/2002 Musel Pikes
18 SIEBENALER Lis 16/03/2001 Sparta Bartreng
19 SOWA Kim 15/01/2001 Basket Esch
20 STAAR Alisha 14/04/2202 As Zolwer
21 STOCKLAUSEN Luca 25/02/2002 Musel Pikes
22 VAN DEN BERG Marlis 21/03/2001 Musel Pikes
23 WIRTZ Julie 20/04/2002 Amicale Steesel
HEAD COACH: ALTMANN Jérome
ASSISTANT COACH ENGEL Liz
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Annexe 6.2.c

FIBA U16 Women'’s European Championship 2016, Division B in Oradea, Romania
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Annexe 6.2.c

Délégation
4 NURENBERG Svenia PF 1.78
5 SIMON Anne PG 1.72
6 JEANPIERRE Jil PG 1.66
7 NILLES Julie SF 1.76
8 SAK Delia SG 1.66
9 SCHMIDT Elisabeth SG 1.73
10 MULLER Estelle SF 1.76
11 MRECHES Catherine PG 1.64
12 WINTERSDORFF Lena C 1.81
13 HERMES Charlotte SF 1.74
14 WAGNER Lilli SF 1.76
15 DE ROND Tanja C 1.86

03/07/2000  T71 Dudelange
29/01/2000 AB Contern
06/02/2000  Résidence Walferdange
06/02/2001 T71 Dudelange
15/06/2000 T71 Dudelange
15/08/2000 Résidence Walferdange
19/10/2000 T71 Dudelange
26/04/2000 T71 Dudelange
24/12/2000 AB Contern
10/07/2000 Basket Esch
25/10/2000 Basket Esch
23/01/2001 Résidence Walferdange

Average height: 174cm Average age: 16 years old

Head Coach
Assistant Coach

DZIURDZIA Mariusz
JANISZEWSKI Kamil

Kiné GRETHEN Jessica

Team Manager
Arbitre délégation

JEANPIERRE Marcelle
WEIWERS Pascale

Résultats
First Round :
05/08/2016 Luxembourg-Denmark
06/08/2016 Albania-Luxembourg
07/08/2016 Ukraine-Luxembourg
09/08/2016 Luxembourg — Iceland
10/08/2016 Greece-Luxembourg

Group B: 2¢ place sur6

Quarter Finals:

12/08/2016

Netherlands-Luxembourg

Classification games 5" — 8t place

13/08/2016

Luxembourg-Ireland

Classification Game for 7*" place

14/08/2016

Classement final :

Luxembourg-Finland

60-48 (10-10, 12-2, 22-15, 16-21)
26-95 (7-27, 8-22, 4-26, 7-20)
28-59 (1-20, 10-6, 9-20, 8-13)
61-40 (12-15, 16-9, 13-12, 20-4)
53-51 (7-11, 10-13, 17-8, 19-19)

89-45 (16-5, 20-11, 23-15, 30-14)

38-46 (9-10, 13-6, 4-20, 12-10)

25-69 (6-17, 4-20, 8-14, 7-18)

8¢ place sur 23 pays participants
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Annexe 6.2.c

Préparation et événements :

e 08-10/07/2016 U16 DUSSMANN TROPHY 2016, Mersch

o Slovenia - Ireland 56-76
o Luxembourg — Netherlands 62-66 (18-20, 10-11, 12-21, 22-14)
o Netherlands — Slovenia 99-45 (26-14, 19-17, 36-7, 18-7)
o lIreland — Luxembourg 39-57 (8-13, 14-9, 8-20, 9-15)
o lIreland — Netherlands 46-55 (12-15, 6-15, 14-14, 14-11)
o Luxembourg — Slovenia 76-54 (20-14, 25-8, 17-12, 14-20)
Classement: 1. Netherlands

2. Luxembourg

3. Ireland

4. Slovenia

MVP: SIMON Anne, Luxembourg

Team : 4 NURENBERG Svenia 1.78 03/07/2000 T71 Dudelange
5 SIMON Anne 1.72  29/01/2000 AB Contern
6 JEANPIERRE Jil 1.66 06/02/2000 Résidence Walferdange
7 NILLES Julie 1.76  06/02/2001 T71 Dudelange
7 SINNER Liz 1.66 28/04/2000 Résidence Walferdange
8 SAK Delia 1.66 15/06/2000 T71 Dudelange
9 SCHMIDT Elisabeth 1.73  15/08/2000 Résidence Walferdange
10 MULLER Estelle 1.76  19/10/2000 T71 Dudelange
11 MRECHES Catherine 1.64 25/04/2000 T71 Dudelange
12 WINTERSDORFF Lena 1.81 24/12/2000 AB Contern
13 HERMES Charlotte 1.74 10/07/2000 Basket Esch
14 WAGNER Lilli 1.75 25/10/2000 Basket Esch
15 DE ROND Tanja 1.86 23/01/2001 Résidence Walferdange

Head Coach
Assistant Coach

DZIURDZIA Mariusz
JANISZEWSKI Kamil

e 13/07/2016 Germany U16W —Luxembourg U16W 70 —31(19-14, 13-3, 14-10, 24-4) in Heidelberg

e 14-17/07/2016 Stage Braunshausen, Germany

e 20-23/07/2016 U15/U16 Exchange Ireland, LCD Mersch
Cadre U16W: Tanja DE ROND

Charlotte HERMES

Jil JEANPIERRE

Catherine MRECHES
Estelle MULLER

Résidence Walferdange
Basket Esch

Résidence Walfer

T71 Dudelange

T71 Dudelange

Julie NILLES T71 Dudelange
Svenia NURENBERG T71 Dudelange
Delia SAK T71 Dudelange

Elisabeth SCHMIDT Résidence Walfer
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Annexe 6.2.c

Anne SIMON AB Contern
Liz SINNER Résidence Walferdange
Franziska WAGNER MJC Trier
Lilli WAGNER Basket Esch
Staff : Mariusz Dziurdzia - Head Coach

Kamil JANISZEWSKI - Assistant Coach
Marcelle JEANPIERRE - Team Manager
Jessica GRETHEN - Physio

01/08/2016  Stage Liége

DE ROND Tanja Résidence
HERMES Charlotte Basket Esch
JEANPIERRE Jill Résidence
MRECHES Catherine T71
MULLER Estelle T71

NILLES Julie T71
NURENBERG Svenia T71

OLSEN Résidence
SAK Delia T71
SANELLI Lara AB Contern
SCHMIDT Elisabeth Résidence
SIMON Anne AB Contern
SINNER Liz Résidence
SOWA Kim Basket Esch
WAGNER Lili Basket Esch
WEBER Alexandra Résidence
Head Coach

Assistant Coach

DZIURDZIA Mariusz
NITTLER Christian

05-14/08/2016 FIBA U16 Women’s European Championship 2016, Division B in Oradea, Romania

08/11/2016

BELIJA Chiara

CHAUMONT Mara

DE ROND Tania
KOHLL Camille
MORES Lara
OLSEN Sofie
OLY Jo

SOWA Kim

VAN DEN BERG Marlis

SIEBENALER Lis

U16W — Sparta 44-71 (8-23, 10-10, 17-16, 21-10)
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Annexe 6.2.c

30/11/2016

BAUM Joy

BELIJA Chiara

DE ROND Tania

KOHLL Camille

MORES Lara

NILLES JulieOLSEN Sofie
SCAILLET Morgane
SIEBENALER Lis

SOWA Kim

VAN DEN BERG Marlis

20-23/12/2016

U16W — Sparta Bertrange, LCD Mersch 51-74 (10-19, 14-13, 16-26, 11-16)

Stage ENEPS U14/U16 a Hosingen, Luxembourg

Basket Esch
Résidence Walfer
Musel Pikes

US Hiefenech
Résidence Walfer
Sparta Bartreng
Musel Pikes
Musel Pikes
Musel Pikes

T71 Diddeleng
Sparta Bartreng
Sparta Bartreng
Amicale Steesel
Rebound Préizerdaul
T71 Diddeleng
Résidence Walfer
Résidence Walfer
Musel Pikes
Sparta Bartreng
Basket Esch

1 BAUM Joy 01/01/2002
2 BESLIJA Chiara 15/11/2001
3 CHAUMONT Mara 10/11/2001
4 COLBACH Emma 28/04/2002
5 DE ROND Tanja 23/01/2001
6 DOCK Zoé 09/12/2002
7 STOCKLAUSEN Luca 25/02/2002
8 FUX Angelina 26/10/2002
9 VAN DEN BERG Marli 21/03/2001
10 HEILBRONN Yara 05/01/2001
11 JOACHIM Louane 06/01/2002
12 KOHLL Camille 01/03/2001
13 WIRTZ Julie 20/04/2002
14 MORES Lara 24/09/2001
15 NILLES Julie 06/02/2001
16 OLSEN FUGLSANG Sofie 11/07/2001
17 SCAILLET Morgane 10/11/2001
18 SCHMIT Lara 25/07/2002
19 SIEBENALER Lis 16/03/2001
20 SOWA Kim 15/01/2001
Coach Jérome Altmann

Ass Coach Liz Engel

Kiné Yves DE WAHA — Laurie WEBER (Stagiaire)
01/02/2017 U16W — Etzella Ettelbruck

04-05/02/2017
09/03/2017

11/03/2017

U16W — Racing Luxembourg SW

diverses taches

26-49

Demi-Finales coupes 2017 — diverses taches

48-51 (7-12, 18-10, 11-16, 12-13)

Loterie Nationale Coupe de Luxembourg, Lalux Ladies Cup, Coque —
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Annexe 6.2.c

= 05/04/2017 U16W — Les Sangliers Wiltz 45-58
= 20-22/04/2017 Stage LCD Mersch
= 26/04/2017 U16W - Grengewald Hueschtert 50-48
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European Gids Basketball League

1 | Baum Joy 01.01.2002 Basket Esch
2 | Beslija Chiara 15.11.2001 Résidence Walfer
3 | Chaumont Mara 10.11.2001 Musel Pikes
4 | Colbach Emma 28.04.2002 US Hiefenech
5 | De Rond Tanja Anne 23.01.2001 Résidence Walfer
6 | Joachim Louane 16.01.2002 Sparta Bartreng
7 | Kohll Camille 01.03.2001 Sparta Bartreng
8 | Mores Lara 24.09.2001 Rebound Préizerdaul
9 | Nilles Julie 06.02.2001 T71 Diddeleng
10 | Olsen Sofie Fuglsang 11.07.2001 Résidence Walfer
11 | Oly Jo 28.03.2003 US Hiefenech
12 | Pirenne Lena 22.10.2002 T71 Diddeleng
13 | Scaillet Morgane 10.11.2001 Résidence Walfer
14 | Schmit Lara 25.07.2002 Musel Pikes
15 | Schreiber Anna 29.04.2003 Rebound Préizerdaul
16 | Siebenaler Lis 16.03.2001 Sparta Bartreng
17 | Sowa Kim 15.01.2001 Basket Esch
18 | Stocklausen | Luca 25.02.2002 Musel Pikes
19 | Stoffel Marie 22.07.2003 Amicale Steesel
20 gz:gde” Marlis 21.03.2001 Musel Pikes
Head Coach | Jérome ALTMANN
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Annexe 6.2.c

EGBL Stage | Riga, Latvia: 20-23 October 2016

Cadre:

BESLIJA Chiara
BAUM Joy
CHAUMONT Mara
DE ROND Tanja
JOACHIM Louane
KOHLL Camille
NILLES Julie
OLSEN Sofie
SOWA Kim
SCAILLET Morgane
SIEBENALER Lis

VAN DEN BERG Marlis

Coaches

Résultats:

Luxembourg Girl — BC Nevskaya St. Petersburg
Espoo Basket Team (Finnland) — Luxembourg Girl

Résidence Walferdange
Basket Esch

Musel Pikes

Résidence Walferdange
Sparta Bertrange
Sparta Bertrange

T71 Dudelange
Résidence Walferdange
Basket Esch

Résidence Walferdange
Sparta Bertrange
Musel Pikes

ALTMANN Jéréme - DZIURDZIA Mariusz

34-50 (15-16, 9-8, 4-16, 6-10)
36-42 (15-11, 9-13, 8-11, 4-7)

Luxembourg Girl - BC Alvik Basket 34-48

Skuru IK - Luxembourg Girl 37-69

Luxembourg Girl - BS Liepaja 63-34

Standings:
# | Team G| W|L P PTS/OPTS | +/- | PPG/OPPG
1. | B4 - BS Ridzene 514 |1] 9 221/157 | 64 | 44.2/31.4
2. | B3 - BS Liepaja 5141 9 237/238 -1 47.4/47.6
3. | B2 - Luxembourg Girl 51312 8 242/205 37 48.4/41.0
4. | B1-Young Angels Academy Kosice 5131]2]| 8 222/200 | 22 | 44.4/40.0
5. | C4 - BC Alvik Basket 5(3|2]| 8 229/215 | 14 | 45.8/43.0
6. | C3 - BS Nevskaya 512 |3]| 7 202/196 6 40.4/39.2
7. | C2 - Espoo Basket Team 5|14 6 169/233 | -64 | 33.8/46.6
8. | C1-Skuru IK 51015 5 194/272 | -78 | 38.8/54.4
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http://www.eybl.lv/new/g_u16_team.php?team_id=307723&season_id=93623
http://www.eybl.lv/new/g_u16_team.php?team_id=251083&season_id=93623
http://www.eybl.lv/new/g_u16_team.php?team_id=4633425&season_id=93623
http://www.eybl.lv/new/g_u16_team.php?team_id=4633421&season_id=93623
http://www.eybl.lv/new/g_u16_team.php?team_id=267113&season_id=93623
http://www.eybl.lv/new/g_u16_team.php?team_id=4613897&season_id=93623
http://www.eybl.lv/new/g_u16_team.php?team_id=4613899&season_id=93623
http://www.eybl.lv/new/g_u16_team.php?team_id=4616403&season_id=93623

Annexe 6.2.c

EGBL Stage Il Kosice, Slovak Republic: 15-18 December 2016

Cadre:

BAUM Joy
BESLIJA Chiara
CHAUMONT Mara
DE ROND Tanja
KOHLL Camille
MORES Lara
NILLES Julie
SCAILLET Morgane
SIEBENALER Lis
SOWA Kim

OLY Jo

OLSEN Sofie

Coaches:

Résultats:

BS Riga / TTP, Latvia — Luxembourg Girl

Luxembourg Girl - COR Viktoria, Belarus

Basket Esch

Résidence Walferdange
Musel Pikes

Résidence Walferdange
Sparta Bartreng
Rebound Préizerdaul
T71 Dudelange
Résidence Walferdange
Sparta Bartreng

Basket Esch

US Hiefenech
Résidence Walferdange (wegen Verletzung nicht mitgereist)

ALTMANN Jérébme — DZIURDZIA Mariusz

55-40
Luxembourg Girl - SDJSOR Nr. 7 Prinemanie, Belarus  50-57
MPKK Sokolow SA OSIR, Poland — Luxembourg Girl 20-47
43-33
36-44

Luxembourg Girl - BS Ridzene, Latvia

Standings:
# | Team G|W|L| P |PTS/OPTS| +/- | PPG/OPPG
1. | A4 - BS Riga/TTP 5/5]0]| 10 281/165 116 56.2/33.0
2. | B4 - BS Ridzene 514 |1 9 252/212 40 50.4/42.4
3. | A1-SDJSOR Nr.7 - Prinemanie 51411 9 263/260 3 52.6/52.0
4. | B1-Young Angels Academy Kosice 5132 8 278/197 81 55.6/39.4
5. | B3 - BS Liepaja 5123 7 231/220 11 46.2/44.0
6. | B2 - Luxembourg Girl 51213 7 216/209 7 43.2/41.8
7. | A3 - COR Viktoria 5/10|5 5 168/248 -80 33.6/49.6
8. | A2 - MPKK Sokolow SA OSIR 5105 5 123/301 -178 24.6/60.2
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http://www.eybl.lv/new/g_u16_team.php?team_id=307733&season_id=93623
http://www.eybl.lv/new/g_u16_team.php?team_id=307723&season_id=93623
http://www.eybl.lv/new/g_u16_team.php?team_id=4613823&season_id=93623
http://www.eybl.lv/new/g_u16_team.php?team_id=4633421&season_id=93623
http://www.eybl.lv/new/g_u16_team.php?team_id=251083&season_id=93623
http://www.eybl.lv/new/g_u16_team.php?team_id=4633425&season_id=93623
http://www.eybl.lv/new/g_u16_team.php?team_id=4613895&season_id=93623
http://www.eybl.lv/new/g_u16_team.php?team_id=268033&season_id=93623

Annexe 6.2.c

EGBL Stage Ill Valmiera, Latvia: 23-26 February 2017

Cadre:

BAUM Joy Basket Esch

BESLIJA Chiara Résidence Walferdange
DE ROND Tanja Résidence Walferdange
KOHLL Camille Sparta Bartreng
MORES Lara Rebound Préizerdaul
NILLES Julie T71 Dudelange

OLSEN FUGLSANG Sofie Résidence Walferdange
OLY Jo US Heffingen

SCAILLET Morgane Résidence Walferdange
SIEBENALER Lis Sparta Bartreng

SOWA Kim Basket Esch

VAN DEN BERG Marlis Musel Pikes

Coaches: ALTMANN Jérédme — ENGEL Liz

Résultats:

Luxembourg Girl - Valmieras BSS, Latvia 55-37

BC BMS, Denmark — Luxembourg Girl 52-41

Luxembourg Girl - BC Young Angels, Slovakia 45-42

Parnu Sport School, Estonia — Luxembourg Girl 57-42

Luxembourg Girl - BC Aabyhoj, Denmark 26-46

Standings:
# | Team G|W|L| P |PTS/OPTS | +/- | PPG/OPPG
1. | D2 - BC Aabyhoj 5|5 |0| 10 | 248/178 | 70 | 49.6/35.6
2. | B4 - BSRidzene 5132 8 251/232 | 19 | 50.2/46.4
3. | D1-BCBMS 5132 8 231/211 | 20 | 46.2/42.2
4. | B3 - BS Liepaja 5(3|2| 8 245/207 | 38 | 49.0/41.4
5. | D4 - Parnu Sport School 512 (3| 7 253/271 | -18 | 50.6/54.2
6. | B1 - Young Angels Academy Kosice 5(2|3| 7 221/242 | -21 | 44.2/48.4
7. | B2 - Luxembourg Girl 512 (3| 7 209/234 | -25 | 41.8/46.8
8. | D3 - Valmieras BSS 5/0|5| 5 217/300 | -83 | 43.4/60.0
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http://www.eybl.lv/new/g_u16_team.php?team_id=4616985&season_id=93623
http://www.eybl.lv/new/g_u16_team.php?team_id=307723&season_id=93623
http://www.eybl.lv/new/g_u16_team.php?team_id=264483&season_id=93623
http://www.eybl.lv/new/g_u16_team.php?team_id=251083&season_id=93623
http://www.eybl.lv/new/g_u16_team.php?team_id=4633419&season_id=93623
http://www.eybl.lv/new/g_u16_team.php?team_id=4633421&season_id=93623
http://www.eybl.lv/new/g_u16_team.php?team_id=4633425&season_id=93623
http://www.eybl.lv/new/g_u16_team.php?team_id=264263&season_id=93623

Annexe 6.2.c

EGBL Super Finals Aarhus, Denmark: 25-28 May 2017

Cadre:

BAUM Joy Basket Esch

BESLIJA Chiara Résidence Walferdange
CHAUMONT Mara Musel Pikes

COLBACH Emma US Hiefnech

DE ROND Tanja Résidence Walferdange
KOHLL Camille Sparta Bertrange
MORES Lara BBC Rebound Preizerdaul
NILLES Julie T71 Dudelange

OLSEN Sofie Résidence Walferdange
SIEBENALER Liz Sparta Bertrange
SOWA Kim Basket Esch

VAN DEN BERG Marlis Musel Pikes

Coaches ALTMANN Jéréme

Résultats:

BC BMS - Luxembourg Girl 53-47

BS Jugla - Luxembourg Girl 40-37

BC Aabyhoj - Luxembourg Girl 46-44

BC Kolibri — Luxembourg Girl 40-56

Luxembourg Girl — BS Jugla 58-63

Standings:
# | Team G|W|L PTS/OPTS
1. | D2 - BC Aabyhoj 5/51|0 270/184
2. | D1-BCBMS 51312 8 247/259
3. | A1 -SDJSOR Nr.7 - Prinemanie 514 |1 9 331/260
4. | B4 - BS Ridzene 51213 7 222/271
5. | A3-BSJugla 5|32 8 210/234
6. | B2 - Luxembourg Girl 5114 6 242/242
7. | B3 - BS Liepaja 5|14 6 245/235
8. | A4 - BCKolibri 51114 6 221/303
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http://www.eybl.lv/new/g_u16_team.php?team_id=4616985&season_id=93623
http://www.eybl.lv/new/g_u16_team.php?team_id=264483&season_id=93623
http://www.eybl.lv/new/g_u16_team.php?team_id=4613823&season_id=93623
http://www.eybl.lv/new/g_u16_team.php?team_id=307723&season_id=93623
http://www.eybl.lv/new/g_u16_team.php?team_id=263343&season_id=93623
http://www.eybl.lv/new/g_u16_team.php?team_id=4633425&season_id=93623
http://www.eybl.lv/new/g_u16_team.php?team_id=251083&season_id=93623
http://www.eybl.lv/new/g_u16_team.php?team_id=249133&season_id=93623

Annexe 6.2.c

# | Team G| W|L P | PTS/OPTS +/- PPG/OPPG
1. | A1-SDJSOR Nr.7 - Prinemanie 1514 | 1 | 29 | 911/697 214 60.7/46.5
2. | A4-BSRiga/TTP 15|13 | 2 | 28 | 822/626 196 54.8/41.7
3. | D2 - BC Aabyhoj 15|12 | 3 | 27 | 753/548 205 50.2/36.5
4. | D1-BCBMS 1511 | 4 | 26 | 801/652 149 53.4/43.5
5. | B4 - BSRidzene 15|11 | 4 | 26 | 724/601 123 48.3/40.1
6. | B3 -BS Liepaja 15| 9 | 6 | 24 | 713/665 48 47.5/44.3
7. | C3-BS Nevskaya 15| 9 | 6 | 24 | 773/631 142 51.5/42.1
8. | C4-BC Alvik Basket 15| 8 | 7 | 23 | 757/692 65 50.5/46.1
9. | B1-Young Angels Academy Kosice 1518 | 7 | 23 721/639 82 48.1/42.6
10. | B2 - Luxembourg Girl 15| 7 | 8 | 22 | 667/648 19 44.5/43.2
11. | A3 - COR Viktoria 15| 6 | 9 | 21 | 685/734 -49 45.7/48.9
12. | A2 - MPKK Sokolow SA OSIR 15| 4 | 11| 19 | 552/782 -230 36.8/52.1
13. | D4 - Parnu Sport School 15| 4 | 11| 19 | 726/836 -110 48.4/55.7
14. | C2 - Espoo Basket Team 15| 3 | 12| 18 | 618/727 -109 41.2/48.5
15. | C1 - Skuru IK 15| 1 | 14| 16 | 493/858 -365 32.9/57.2
16. | D3 - Valmieras BSS 15| 0 | 15| 15 | 577/957 -380 38.5/63.8
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http://www.eybl.lv/new/g_u16_team.php?team_id=4613823&season_id=93623
http://www.eybl.lv/new/g_u16_team.php?team_id=307733&season_id=93623
http://www.eybl.lv/new/g_u16_team.php?team_id=4616985&season_id=93623
http://www.eybl.lv/new/g_u16_team.php?team_id=264483&season_id=93623
http://www.eybl.lv/new/g_u16_team.php?team_id=307723&season_id=93623
http://www.eybl.lv/new/g_u16_team.php?team_id=251083&season_id=93623
http://www.eybl.lv/new/g_u16_team.php?team_id=4613897&season_id=93623
http://www.eybl.lv/new/g_u16_team.php?team_id=267113&season_id=93623
http://www.eybl.lv/new/g_u16_team.php?team_id=4633421&season_id=93623
http://www.eybl.lv/new/g_u16_team.php?team_id=4633425&season_id=93623
http://www.eybl.lv/new/g_u16_team.php?team_id=4613895&season_id=93623
http://www.eybl.lv/new/g_u16_team.php?team_id=268033&season_id=93623
http://www.eybl.lv/new/g_u16_team.php?team_id=4633419&season_id=93623
http://www.eybl.lv/new/g_u16_team.php?team_id=4613899&season_id=93623
http://www.eybl.lv/new/g_u16_team.php?team_id=4616403&season_id=93623
http://www.eybl.lv/new/g_u16_team.php?team_id=264263&season_id=93623

Annexe 6.2.c

U16 Men 2016 — 2017 (années 2001 & 2002) |

N° SURNAME ~~ NAME  DoB cLuB

1 | BECKERS Yannick 23/07/2002 Black Star Miersch

2 | BRAUN Colin 15/04/2002 Sparta Bartreng

3 | CEMAN Dino 29/09/2002 Telstar Hesper

4 | DAVID ROCHA Davy 22/03/2001 Sparta Bartreng

5 | DELHOMMAIS Donovan 12/02/2001 Etzella Ettelbréck

6 | DI GIAMBATTISTA Jo 30/03/2001 US Hiefenech

7 | FELGEN Oscar 02/08/2002 Sparta Bertrange

8 | GROBER Arthur 27/09/2002 Sparta Bertrange

9 | HANFLAND Benjamin 08/07/2002 Black Star Miersch

10 | KELLER Jeff 02/02/2002 T71 Diddeleng

11 | KREPS Malcolm 11/10/2001 Sparta Bartreng

12 | LEJEUNE Antoine 22/02/2002 US Hiefenech

13 | MEDEOF Antoine 15/03/2002 Amicale Steinsel

14 | MELCHIOR Noé 25/02/2001 BC Mess

15 | MOES Charel 26/12/2002 AB Contern

16 | ORELLANA Ruben 29/01/2002 Mambra Mamer

17 | PEREIRA MEIRELES Alexandre 09/10/2001 Black Frogs Schieren

18 | RAMOS DIAS Diogo 22/08/2002 Black Star Miersch

19 | RECH Gil 09/07/2001 Amicale Steesel

20 | REDING Louis 14/06/2002 AB Contern

21 | SABOTIC Edvin 12/01/2002 T71 Diddeleng

22 | SARCEVIC Lazar 14/02/2002 Telstar Hesper

23 | SCHUMANN Chris 29/10/2002 AB Contern

24 | SPIGARELLI Pablo 19/12/2001 Basket Esch

25 | STEMPER Jayson 03/10/2001 Basket Esch

26 | TANI Timo 13/01/2001 Basket Esch

27 | VAN WERWEKE Noa 05/06/2002 Etzella Ettelbréck

28 | VLAMINCK Felix 07/05/2001 Sparta Bartreng

29 | WALLERICH Ben 26/01/2001 Musel Pikes

30 | WOLTER Sam 16/03/2001 Etzella Ettelbréck
HEAD COAC VAN NOORD Peter (-30/12/2016) / Kresimir BASIC (27/02-31/08/2017)

ASSISTANT COACH WULFF Chris
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Annexe 6.2.c

FIBA U16 European Championship, Division B in Sofia, Bulgaria
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Annexe 6.2.c

Délégation

4 KREPS Malcolm
5 WOLTER Sam

6 MELCHIOR Noé
7 MARTINS Joe

8 MENDES Axel

9 PAGANI Moreno
10 KOEUNE Olivier

11 DELHOMMAIS Donovan
12 GENTIL DA CUNHA Ruben

13 KOVAC Ben

Shooting Guard
Point Guard

Point Guard

Power Forward
Shooting Guard
Point Guard

Shooting Guard
Power Forward
Shooting Guard
Power Forward

14 ZENNERS Eric Center
15 DAVID ROCHA Davy Center
Average height : 182cm
Average age: 16 years old

1.75 11/10/2001 Sparta Bertrange
1.73 16/03/2001 Etzella Ettelbruck
1.70 25/02/2001 BC Mess

1.90 06/12/2000 Etzella Ettelbruck
1.75 13/09/2000 BC Mess

1.75 28/01/2000 Etzella Ettelbruck
1.82 21/08/2000 Amicale Steinsel
1.80 12/02/2001 Etzella Ettelbruck
1.78 25/05/2000 Etzella Ettelbruck
1.94 22/02/2000 Basket Esch

1.95 29/12/2000 Etzella Ettelbruck
1.98 22/03/2001 Sparta Bertrange

Head Coach GALABOV Rumen
Assistant Coach NITTLER Christian
Kiné SCHWARTZ Nadine

Team Manager
Arbitre délégation

Résultats

Group Phase - Group A :

11/08/2016 Russia — Luxembourg
12/08/2016 Luxembourg — Belarus
13/08/2016 Netherlands - Luxembourg
15/08/2016 Luxembourg — Portugal
16/08/2016 Denmark - Luxembourg

Group A: 6° place sur 6

Classification games 17" — 24 place
18/08/2016 Ireland - Luxembourg

Classification games 21 -24% place
19/08/2016 Luxembourg - Iceland

Classification Game for 23™ place
20/08/2016 Scotland - Luxembourg

Classement final :

JAEGER Jean-Marie

76-55 (15-17, 22-7, 18-16, 21-15)
55-75 (12-19, 21-20, 12-23, 10-13)
86-49 (21-15, 30-10, 23-15, 12-9)
47-78 (8-27, 16-15, 11-18, 12-18)
73-67 (9-9, 11-20, 23-16, 14-12, 16-10)

76-74 (21-17, 18-28, 13-17, 24-12)

66-73 (16-18, 20-20, 14-19, 16-16)

59-68 (15-13, 17-27, 9-13, 18-15)

23¢ place sur 24 pays participants
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Annexe 6.2.c

Préparation et événements

08-10/07/2016

0O O O O O O

Classement:

Slovenia — Ireland
Luxembourg — Netherlands
Netherlands — Slovenia
Ireland — Luxembourg
Ireland — Netherlands
Luxembourg — Slovenia

1. Slovenia

2. Netherlands
3.ireland

4. Luxembourg

MVP: KOVAC Ben, Luxembourg

Team : 4 JACK Oliver

5 WOLTER Sam

6 MELCHIOR Noé

7 MARTINS joé

8 MENDES Axel

9 PAGANI Moreno

10 KOEUNE Olivier

11 DELHOMMAIS Donovan
12 GENTIL DA CUNHA Ruben
13 KOVAC Ben

14 ZENNERS Eric

15 DAVID ROCHA Davy

Remplacement players:
VLAMINCK Félix
KREPS Malcolm

Head Coach
Assistant Coach
Physio

4™ U16 DUSSMANN TROPHY, Mersch

85-65 (21-17, 16-15, 22-21, 26-12)
73-80 (20-23, 21-18, 19-15, 13-24)
52-73 (13-15, 10-16, 16-20, 13-22)
75-53 (18-16, 18-10, 22-14, 17-13)
64-75 (10-17, 22-16, 16-15, 16-27)
53-86 (16-20, 13-22, 15-19, 9-25)

PF 1.84  19/10/2000
SG 1.73  16/03/2001
G 1.67  25/02/2001
PF 1.88  06/12/2000
F 1.75  13/09/2000
G 1.75  28/01/2000
SG 1.82  21/08/2000
PF 1.80 12/02/2001
SG 1.78  25/05/2000
F 1.92  22/02/2000
C 1.95 29/12/2000
C 1.98  22/03/2001
F 1.82  07/05/2001
SG 1.76  11/10/2001

GALABOV Rumen
NITTLER Christian
DE WAHA Yves

20-23/07/2016 U15/U16 Exchange Ireland, LCD Mersch

Cadre U16M:

Olivier KOEUNE
Ben KOVAC

Joé MARTINS
Axel MENDES
Moreno PAGANI
Eric ZENNERS

Ruben GENTIL DA CUNHA

Etzella Ettelbruck
Amicale Steinsel
Basket Esch
Etzella Ettelbruck
BC Mess

Etzella Ettelbruck
Etzella Ettelbruck

E

BC Mess

Etzella Ettelbruck
BC Mess

Etzella Ettelbruck
BC Mess

Etzella Ettelbruck
Amicale Steinsel
Etzella Ettelbruck
Etzella Ettelbruck
Basket Esch
Etzella Ettelbruck
Sparta Bertrange

Sparta Bertrange
Sparta Bertrange

&z

07

-

LB

(v =)

FEDERATION
LUXEMBOURGEQISE
DE BASKETBALL



Annexe 6.2.c

Staff : Rumen GALABOV - Head Coach
Christian NITTLER - Assistant Coach

Jean-Marie JAEGER — Team Manager

Nadine SCHWARTZ - Physio

e 06-10/08/2016 Stage Sofia, Bulgaria

e 11-21/08/2016 FIBA U16 European Championship 2016, Sofia, Bulgaria

e 20-23/12/2016

1 DAVID ROCHA Davy

2 DELHOMMAIS Donovan Chidi
3 DI GIAMBATTISTA Jo

4 HANFLAND Benjamin

5 KELLER Jeff

6 KEUP Neal

7 KREPS Malcolm

8 LEJEUNE Antoine

9 MELCHIOR Noé

10 MOES Charel

11 ORELLANA Ruben

12 PEREIRA MEIRELES Alexandre
13 RAMOS DIAS Diogo

14 RECH Gil

15 REDING Louis

16 SABOTIC Edvin

17 SCHUMANN Chris

18 STEMPER Jayson

19 TANI Timo

20 VLAMINCK Felix

Coach Peter VAN NOORD
Christian WULFF — Christian NITTLER

Ass. Coach

22/03/2001
12/02/2001
30/03/2001
08/07/2002
02/02/2002
18/07/2001
11/10/2001
22/02/2002
25/02/2001
26/12/2002
29/01/2002
09/10/2001
22/08/2002
09/07/2001
14/06/2002
12/01/2002
29/10/2002
03/10/2001
13/01/2001
07/05/2001

Stage ENEPS U14/U16 a Hosingen, Luxembourg

Sparta Bartreng
Etzella Ettelbréck
US Hiefenech
Black Star Miersch
T71 Diddeleng
Amicale Steesel
Sparta Bartreng
US Hiefenech

BC Mess

AB Contern
Mambra Mamer
Black Frogs Schieren
Black Star Miersch
Amicale Steesel
AB Contern

T71 Diddeleng

AB Contern
Basket Esch
Basket Esch
Sparta Bartreng

Kiné Yves DE WAHA — Laurie WEBER (Stagiaire)

e 04-05/02/2017

e 11/03/2017

e 18-19/04/2017

e 20-21/05/2017

Stage U16M in Mersch

::EE:]

Demi-finales Loterie Nationale Coupe de Luxembourg, Lalux Ladies Cup, Coque -
diverses taches

Finales Loterie Nationale Coupe de Luxembourg, Lalux Ladies Cup, Coque -
diverses taches

Demy Schandeler Youth Cup Finals 2017 diverses taches

% FEDERATION
Q&»I LUXEMBOURGEOISE

DE BASKETBALL
LB

07

-
(o)



Annexe 6.2.c

e 06-09/06/2017 Stage U16M in Wiltz, Luxembourg

Cadre: 1.Wolter Sam
2.Kreps Malcolm
3.Melchior Noe
4.Braun Colin
5.Rocha David Davy
6.Pereira Meireles Alexandre
7 Vlamick Felix
8.Nothomb Raphael
9.Borges Carlos
10.Delhommais David Chidi
11.Lejeune Antoine
12.Spigarell Pablo
13.Resch Gil
14.Jonathan Diederich
15.Dino Ceman
16.0scar Felgen
17.Louis Reding
18.Timo Tani
19.Jayson Stemper
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Annexe 6.2.c

U1l7 Women 2016 — 2017 (années 2000 & 2001)

® (07/04/2017 U17W — Mambra Mamer 60-82
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Annexe 6.2.c

U17 Men 2016 — 2017 (années 2000 & 2001)

e 11/01/2017  U17M - BBC Kehlen SM 85-74 (19-19, 17-21, 34-14, 15-20)
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Annexe 6.2.c

EuropeanYouth BasketballLeague

1 DAVID ROCHA Davy 22.03.2001 Sparta Bartreng

2 DELHOMMAIS Donovan 12.02.2001 Etzella Ettekbréck

3 DEMUTH Lou 07.02.2000 Baloncesto Sevilla (SPA)

4 GENTIL DA CUNHA Ruben 25.05.2000 Etzella Ettekbréck

5 JUNCKER Cédric 17.03.2001 Musel Pikes

6 KEUP Neal 18.07.2001 Amicale Steesel

7 KOEUNE Olivier 21.08.2000 Amicale Steesel

8 KOVAC Ben 22.02.2000 Basket Esch

9 KREPS Malcolm 11.10.2001 Sparta Bartreng

10 MARTINS Joé 06.12.2000 Etzella Ettekbréck

11 MELCHIOR Noé 25.02.2001 BC Mess

12 | MENDES Axel 13.09.2000 BC Mess

13 PAGANI Moreno 28.01.2000 Etzella Ettekbréck

14 PEREIRA MEIRELES Alexandre 09.10.2001 Black Frogs Schieren

15 RECH Gil 09.07.2001 Amicale Steesel

16 STEMPER Jayson 03.10.2001 Basket Esch

17 | TANI Timo 13.01.2001 Basket Esch

18 VLAMINCK Felix 07.05.2001 Sparta Bartreng

19 | WOLTER Sam 16.03.2001 Etzella Ettekbréck

20 ZENNERS Eric 29.12.2000 Etzella Ettekbréck
Head Coach Christian NITTLER
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Annexe 6.2.c

EYBL Stage | Riga, Latvia: 27-30 October 2016

Cadre:

DAVID ROCHA Davy

KEUP Neal
KOEUNE Olivier
MARTINS Joé
MELCHIOR Noé
MENDES Axel
PAGANI Moreno
RECH Gil
STEMPER Jason
TANI Timo
VLAMINCK Félix
ZENNERS Eric

Head Coach:
Assistant Coach:

Résultats:

SS Saldus Pro Basketball, Latvia — CFBB Luxembourg
BS Ogre — CFBB Luxembourg

22/03/2001
18/07/2001
21/08/2000
06/12/2000
25/02/2001
13/09/2000
28/01/2000
09/07/2001
03/10/2001
13/01/2001
07/05/2001
29/12/2000

Sparta Bertrange
Amicale Steinsel
Amicale Steinsel
Etzella Ettelbruck
BC Mess

BC Mess

Etzella Ettelbruck
Amicale Steinsel
Basket Esch
Basket Esch
Sparta Bertrange
Etzella Ettelbruck

NITTLER Christian

REILAND Michel

CFBB Luxembourg - Kongsberg Miners, Norway
Virum Vipers, Denmark — CFBB Luxembourg

CFBB Luxembourg - West Coast All-Stars, Finland

36-57 (8-15, 15-18, 11-9, 2-15)
48-60

61-58 (10-19, 20-18, 15-11, 16-10)
43-41 (8-8, 12-9, 8-11, 15-13)
37-38 (11-8, 7-12, 9-10, 10-8)

Standings:
# | Team G| W|L P PTS/OPTS | +/- | PPG/OPPG
1. | C4-BS Ogre 5141 9 324/198 | 126 | 64.8/39.6
2. | D4 - BS Ridzene 5141 9 294/217 77 58.8/43.4
3. | C3 - Virum Vipers 5141 9 243/224 19 48.6/44.8
4. | C2 - West Coast All-Stars 5|3 (2| 8 | 223/214 | 9 | 44.6/42.8
5. | D3 - CFBB Luxembourg 5132 8 256/223 33 51.2/44.6
6. | C1 - Kongsberg Miners 51114 6 208/284 | -76 | 41.6/56.8
7. | D1 - A.Kraukla/VEF 5]11 1|4 6 211/308 | -97 | 42.2/61.6
8. | D2 - SS Saldus Pro Basketball 5/0(|5| 5 | 195/286 | -91 | 39.0/57.2
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http://www.eybl.lv/new/b_u17_d2_team.php?team_id=264183&season_id=92757
http://www.eybl.lv/new/b_u17_d2_team.php?team_id=249313&season_id=92757
http://www.eybl.lv/new/b_u17_d2_team.php?team_id=4625401&season_id=92757
http://www.eybl.lv/new/b_u17_d2_team.php?team_id=4608905&season_id=92757
http://www.eybl.lv/new/b_u17_d2_team.php?team_id=4617341&season_id=92757
http://www.eybl.lv/new/b_u17_d2_team.php?team_id=4630991&season_id=92757
http://www.eybl.lv/new/b_u17_d2_team.php?team_id=4627313&season_id=92757
http://www.eybl.lv/new/b_u17_d2_team.php?team_id=263563&season_id=92757

Annexe 6.2.c

EYBL Stage Il Liepaja, Latvia: 19-22 January 2017

Cadre:

DELHOMMAIS Donovan Chidi
KOEUNE Olivier

KOVAC Ben

MELCHIOR Noé

MENDES Axel

PAGANI Moreno

RECH Gil

VLAMINCK Félix

ZENNERS Eric

Head Coach:
Assistant Coach:

Etzella Ettelbruck
Amicale Steinsel
Basket Esch

BC Mess

BC Mess

Etzella Ettelbruck
Amicale Steinsel
Sparta Bertrange
Etzella Ettelbruck

NITTLER Christian
GALABOV Rumen

Résultats:

A.Kraukla/VEF, Latvia - CFBB Luxembourg 34-64

CFBB Luxembourg — BC Samara, Russia 58-33

BS Liepaja, Latvia — CFBB Luxembourg 49-62

CFBB Luxembourg - 'VISI KARTU' Vilnius 2, Lithuania 68-59

BC Paulus, Estonia — CFBB Luxembourg 53-75

Standings:
# | Team G| W|L P PTS/OPTS +/- PPG/OPPG
1. | D4 - BS Ridzene 5|/5|0]| 10 362/228 134 72.4/45.6
2. | D3 - CFBB Luxembourg 5/5]0] 10 327/228 99 65.4/45.6
3. | A2 - BS Liepaja 513 |2 8 271/236 35 54.2/47.2
4. | A3 -BCSamara 5132 8 251/229 22 50.2/45.8
5. | A4 -BC Paulus 51213 7 274/287 -13 54.8/57.4
6. | Al -'VISI KARTU' Vilnius 2 51114 6 271/311 -40 54.2/62.2
7. | D2 - SS Saldus Pro Basketball 5/1|4| 6 178/308 | -130 35.6/61.6
8. | D1 - A.Kraukla/VEF 5/01|5 5 201/308 -107 40.2/61.6
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http://www.eybl.lv/new/b_u17_d2_team.php?team_id=249313&season_id=92757
http://www.eybl.lv/new/b_u17_d2_team.php?team_id=4617341&season_id=92757
http://www.eybl.lv/new/b_u17_d2_team.php?team_id=251083&season_id=92757
http://www.eybl.lv/new/b_u17_d2_team.php?team_id=249263&season_id=92757
http://www.eybl.lv/new/b_u17_d2_team.php?team_id=4634011&season_id=92757
http://www.eybl.lv/new/b_u17_d2_team.php?team_id=4630875&season_id=92757
http://www.eybl.lv/new/b_u17_d2_team.php?team_id=263563&season_id=92757
http://www.eybl.lv/new/b_u17_d2_team.php?team_id=4627313&season_id=92757

Annexe 6.2.c

EYBL Stage lll Lublin, Poland: 12-15 April 2017

Cadre:

BRAUN Colin

DI GIAMBATTISTA Jo

GENTIL DA CUNHA Ruben
KOVAC Ben

MARTINS Joé

MELCHIOR Noé

MENDES Axel

PEREIRA MEIRELES Alexandre
STEMPER Jason

TANI Timo

Head Coach:
Assistant Coach:

Sparta Bertrange
US Heffingen

Etzella Ettelbruck
Basket Esch

Etzella Ettelbruck
BC Mess

BC Mess

Black Frogs Schieren
Basket Esch

Basket Esch

NITTLER Christian
GALABOV Rumen

Résultats:
SKM-KPMG — CFBB Luxembourg 57-49
CFBB Luxembourg - TBV Start Lublin 42-58
RGUOR - CFBB Luxembourg 75-44
CFBB Luxembourg - Kedainiai SM/Pikenroll 72-66
CFBB Luxembourg - BS Ridzene 78-55
Standings:
# | Team G|W|L P PTS/OPTS +/- PPG/OPPG
1. | B1 - SKM-KPMG 5/5|0| 10 | 310/230 80 62.0/46.0
2. | B3-RGUOR 514 |1| 9 358/221 137 71.6/44.2
3. | D4 - BS Ridzene 513(2| 8 287/281 6 57.4/56.2
4. | B4 - TBV Start Lublin 5(3|2| 8 276/250 26 55.2/50.0
5. | D3 - CFBB Luxembourg 51213/ 7 285/311 -26 57.0/62.2
6. | D2 - SS Saldus Pro Basketball 512 |3 7 252/301 -49 50.4/60.2
7. | B2 - Kedainiai SM/Pikenroll 5/1|4| 6 288/334 -46 57.6/66.8
8. | D1 - A.Kraukla/VEF 5/0|5]| 5 201/329 -128 40.2/65.8
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http://www.eybl.lv/new/b_u17_d2_team.php?team_id=272963&season_id=92757
http://www.eybl.lv/new/b_u17_d2_team.php?team_id=249073&season_id=92757
http://www.eybl.lv/new/b_u17_d2_team.php?team_id=249313&season_id=92757
http://www.eybl.lv/new/b_u17_d2_team.php?team_id=4633195&season_id=92757
http://www.eybl.lv/new/b_u17_d2_team.php?team_id=4617341&season_id=92757
http://www.eybl.lv/new/b_u17_d2_team.php?team_id=263563&season_id=92757
http://www.eybl.lv/new/b_u17_d2_team.php?team_id=339213&season_id=92757
http://www.eybl.lv/new/b_u17_d2_team.php?team_id=4627313&season_id=92757

Annexe 6.2.c

1. B3 - RGUOR 15|14 | 1 | 29.00 | 946/666 280 63.1/44.4
2. D4 - BS Ridzene 1512 | 3 | 27.00 | 943/726 217 62.9/48.4
3. A4 - BC Paulus 15|11 | 4 | 26.00 | 854/805 49 56.9/53.7
4, A3 - BC Samara 15|11 | 4 | 26.00| 805/699 106 53.7/46.6
5. B1 - SKM-KPMG 15|10| 5 | 25.00| 827/711 116 55.1/47.4
6. D3 - CFBB Luxembourg 15|/10| 5 | 25.00 | 868/762 106 57.9/50.8
7. C1 - Kongsberg Miners 15| 8 7 | 23.00 | 797/832 -35 53.1/55.5
8. B4 - TBV Start Lublin 15| 8 7 | 23.00 | 843/778 65 56.2/51.9
9. C3 - Virum Vipers 15| 7 8 |22.00 | 726/764 -38 48.4/50.9
10. C4 - BS Ogre 15| 7 8 |22.00 | 815/763 52 54.3/50.9
11. | A2 - BS Liepaja 15| 6 9 |21.00| 701/738 -37 46.7/49.2
12. B2 - Kedainiai SM/Pikenroll 15| 5 10 | 20.00 | 780/852 -72 52.0/56.8
13. | C2 - West Coast All-Stars 15| 5 | 10 | 20.00 | 701/812 | -111 46.7/54.1
14. D2 - SS Saldus Pro Basketball 15| 3 12 | 18.00 | 625/895 | -270 41.7/59.7
15. | Al -"'VISI KARTU' Vilnius 2 15| 2 13 | 17.00 | 776/872 -96 51.7/58.1
16. D1 - A.Kraukla/VEF 15| 1 14 | 16.00 | 613/945 | -332 40.9/63.0
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http://www.eybl.lv/new/b_u17_d2_team.php?team_id=249073&season_id=92757
http://www.eybl.lv/new/b_u17_d2_team.php?team_id=249313&season_id=92757
http://www.eybl.lv/new/b_u17_d2_team.php?team_id=4634011&season_id=92757
http://www.eybl.lv/new/b_u17_d2_team.php?team_id=249263&season_id=92757
http://www.eybl.lv/new/b_u17_d2_team.php?team_id=272963&season_id=92757
http://www.eybl.lv/new/b_u17_d2_team.php?team_id=4617341&season_id=92757
http://www.eybl.lv/new/b_u17_d2_team.php?team_id=4630991&season_id=92757
http://www.eybl.lv/new/b_u17_d2_team.php?team_id=4633195&season_id=92757
http://www.eybl.lv/new/b_u17_d2_team.php?team_id=4625401&season_id=92757
http://www.eybl.lv/new/b_u17_d2_team.php?team_id=264183&season_id=92757
http://www.eybl.lv/new/b_u17_d2_team.php?team_id=251083&season_id=92757
http://www.eybl.lv/new/b_u17_d2_team.php?team_id=339213&season_id=92757
http://www.eybl.lv/new/b_u17_d2_team.php?team_id=4608905&season_id=92757
http://www.eybl.lv/new/b_u17_d2_team.php?team_id=263563&season_id=92757
http://www.eybl.lv/new/b_u17_d2_team.php?team_id=4630875&season_id=92757
http://www.eybl.lv/new/b_u17_d2_team.php?team_id=4627313&season_id=92757

Annexe 6.2.c

U18 Women 2016 — 2017 (années 1999 & 2000)

N° SURNAME NAME DoB CLUB

1 | HERMES Charlotte 10/07/2000 Basket Esch

2 | JEANPIERRE Jil 06/02/2000 Résidence Walfer
3 | LAVANDIER Claire 29/08/2000 Telstar Hesper
4 | MAX Catherine 25/02/1999 Résidence Walfer
5 | MRECHES Catherine 26/04/2000 T71 Diddeleng
6 | MULLER Estelle 19/10/2000 T71 Diddeleng
7 | NURENBERG Svenia 03/07/2000 T71 Diddeleng
8 | SAK Delia 15/06/2000 T71 Diddeleng
9 | SCHINTGEN Lynn 15/01/1999 Sparta Bartreng
10 | SCHMIDT Elisabeth 15/08/2000 Résidence Walfer
11 | SIMON Anne 29/01/2000 AB Contern

12 | SINNER Liz 28/04/2000 Résidence Walfer
13 | VUJAKOVIC Julija 04/04/1999 Résidence Walfer
14 | WAGNER Lilli 25/10/2000 Basket Esch
15 | WAGNER Franziska 10/01/2000 MJZ Trier

16 | WEBER Alexandra 25/04/2000 Résidence Walfer
17 | WINTERSDORFF Lena 24/12/2000 AB Contern

HEAD COACH:
ASSISTANT COACH
TEAM MANAGER

DZIURDZIA Mariusz

| JANISZWESKI Kamil

| JEANPIERRE Marcelle
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Annexe 6.2.c

Préparation et événements

05/10/2016 U18W - Résidence Walferdange 70-54 (14-16, 20-12, 20-9, 16-17)
25/01/2017 U18W — Basket Esch 52-101 (17-33, 16-25, 13-23, 6-20)
01/02/2017 U18W — Gréngewald Hueschtert 47-54 (17-12, 8-19, 11-11, 11-12)
04-05/02/2017 Demi-Finales coupes 2017 - diverses taches

11/03/2017 Loterie Nationale Coupe de Luxembourg, Lalux Ladies Cup, Coque —

diverses taches

20-21/05/2017 Demy Schandeler Youth Cup Finals 2017 diverses taches
19-21/06/2017 Stage Wiltz
14-16/07/2017 Exchange Austria, Vienna

Luxembourg — Austria 58-38
Luxembourg — Austria 67-60

24-26/07/2017 Exchange Netherlands

U18W Luxembourg — U18W Netherlands 23-96 (8-11, 2-26, 6-32, 7-27)
U18W Luxembourg — U18W Netherlands 51-69 (16-14, 18-20, 10-21, 7-14)
04-13/08/2017 FIBA U18 Women’s European Championship 2017, Division B in Dublin, IRL
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Annexe 6.2.c
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European Gids Basketball League

1 HERMES Charlotte 10.07.2000 Basket Esch

2 JEANPIERRE Jil 06.02.2000 Résidence Walfer
3 LAVANDIER Claire 29.08.2000 Telstar Hesper
4 MAX Catherine 25.02.1999 Résidence Walfer
5 MRECHES Catherine 26.04.2000 T71 Diddeleng
6 MULLER Estelle 19.10.2000 T71 Diddeleng
7 NURENBERG Svenia 03.07.2000 T71 Diddeleng
8 SAK Delia 15.06.2000 T71 Diddeleng
9 SCHINTGEN Lynn 15.01.1999 Sparta Bartreng
10 SCHMIDT Elisabeth 15.08.2000 Résidence Walfer
11 SIMON Anne 29.01.2000 AB Contern

12 SINNER Liz 28.04.2000 Résidence Walfer
13 VUJAKOVIC Julija 04.04.1999 Résidence Walfer
14 WAGNER Lilli 25.10.2000 Basket Esch
15 WAGNER Franziska 10.01.2000 MJZ Trier (GER)
16 WEBER Alexandra 25.04.2000 Résidence Walfer
17 WINTERSDORFF Lena 24.12.2000 AB Contern

Head Coach

Mariusz DZIURDZIA
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Annexe 6.2.c

EGBL Stage | Novi Sad, Serbia: 13-16 October 2016

Cadre:

JEANPIERRE Jil

MAX Catherine
MRECHES Catherine
MULLER Estelle
NURENBERG Svenia
SCHINTGEN Lynn
SCHMIDT Elisabeth
SIMON Anne
VUJAKOVIC Julija
WAGNER Franziska
WAGNER Lilli
WINTERSDORFF Lena

Head Coach
Assistant Coach

Résidence Walferdange
Résidence Walferdange
T71 Dudelange

T71 Dudelange

T71 Dudelange

Sparta Bertrange
Résidence Walferdange
AB Contern

Résidance Walferdange
MJZ Trier

Basket Esch

AB Contern

DZIURDZIA Mariusz
JANISZEWSKI Kamil

Résultats:

BC Young Angels - Luxembourg Girl 16-36

Luxembourg Girl — BKZ Levice 30-59

BC Spisska Nova Ves — Luxembourg Girl 38-45

Luxembourg Girl - Novosadska ZKA 61-38

Luxembourg Girl - Stellazzurra Basketball Academy 52-36

Standings:
# | Team G|W|L P PTS/OPTS | +/- | PPG/OPPG
1. | C4-BG Lulea 5|5 |0| 10 | 239/204 | 35 | 47.8/40.8
2. | C3 - VBL Topsportschool 5/141(1| 9 257/149 | 108 | 51.4/29.8
3. | C2 - Luxembourg Girl 514 |1 9 224/187 37 44.8/37.4
4. | B1 - BKZ Levice 513(2| 8 264/182 | 82 | 52.8/36.4
5. | B2 - Novosadska ZKA 512 1(3]| 7 197/242 | -45 | 39.4/48.4
6. | B4 - Young Angels Academy Kosice 5(11|4]| 6 159/239 | -80 | 31.8/47.8
7. | C1 - Stellazzurra Basketball Academy | 5| 1 |4 | 6 185/229 | -44 | 37.0/45.8
8. | B3 - BC Spisska Nova Ves 5/01|5]| 5 153/246 | -93 | 30.6/49.2
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http://www.eybl.lv/new/g_u18_team.php?team_id=308833&season_id=93625
http://www.eybl.lv/new/g_u18_team.php?team_id=4617343&season_id=93625
http://www.eybl.lv/new/g_u18_team.php?team_id=4633425&season_id=93625
http://www.eybl.lv/new/g_u18_team.php?team_id=1201751&season_id=93625
http://www.eybl.lv/new/g_u18_team.php?team_id=4627629&season_id=93625
http://www.eybl.lv/new/g_u18_team.php?team_id=4633421&season_id=93625
http://www.eybl.lv/new/g_u18_team.php?team_id=4610761&season_id=93625
http://www.eybl.lv/new/g_u18_team.php?team_id=4633435&season_id=93625

Annexe 6.2.c

EGBL Stage Il RIGA, Latvia: 24-27 November 2016

Cadre:

HERMES Charlotte
JEANPIERRE Jil

MAX Catherine
MRECHES Catherine
MULLER Estelle
NURENBERG Svenia
SAK Delia
SCHINTGEN Lynn
SCHMIDT Elisabeth
SIMON Anne
VUJAKOVIC Julija
WINTERSDORFF Lena

Head Coach

Assistant Coach
Head of Delegation:

Résultats:

Basket Esch

Résidence Walferdange
Résidence Walferdange
T71 Dudelange

T71 Dudelange

T71 Dudelange

T71 Dudelange

Sparta Bertrange
Résidence Walferdange
AB Contern

Résidance Walferdange
AB Contern

DZIURDZIA Mariusz
JANISZEWSKI Kamil
HETTING Tessy

Helmi Basket — Luxembourg Girl
Luxembourg Girl - HBA PHYK Cadets
BS Jelgava — Luxembourg Girl
Luxembourg Girl - Daugavpils SS

BG Lulea - Luxembourg Girl

41-52 (10-10, 5-15, 13-14, 13-15)

51-27 (15-12, 11-0, 14-5, 11-10)
42-47 (10-7, 4-20, 16-7, 12-13)
43-54 (12-16, 11-8, 4-17, 16-13)
39-69 (8-22, 16-16, 8-14, 7-17)

Standings:
# | Team G|W|L P PTS/OPTS +/- PPG/OPPG
1. | C3 - VBL Topsportschool 514 (1| 9 235/161 74 47.0/32.2
2. | C2 - Luxembourg Girl 5141 9 262/203 59 52.4/40.6
3. | C4-BG Lulea 514 |1 9 240/194 46 48.0/38.8
4. | A4 - Helmi Basket 513 |2 8 238/223 15 47.6/44.6
5. | A2 - Daugavpils SS 512 13| 7 191/225 -34 38.2/45.0
6. | A3 -BS Jelgava 5(1 1|4 6 203/206 -3 40.6/41.2
7. | C1 - Stellazzurra Basketball Academy |5 | 1 |4 | 6 207/271 -64 41.4/54.2
8. | Al - HBA PHYK Cadets 5|14 6 170/263 -93 34.0/52.6
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http://www.eybl.lv/new/g_u18_team.php?team_id=4617343&season_id=93625
http://www.eybl.lv/new/g_u18_team.php?team_id=4633425&season_id=93625
http://www.eybl.lv/new/g_u18_team.php?team_id=308833&season_id=93625
http://www.eybl.lv/new/g_u18_team.php?team_id=4619279&season_id=93625
http://www.eybl.lv/new/g_u18_team.php?team_id=4625501&season_id=93625
http://www.eybl.lv/new/g_u18_team.php?team_id=264453&season_id=93625
http://www.eybl.lv/new/g_u18_team.php?team_id=4610761&season_id=93625
http://www.eybl.lv/new/g_u18_team.php?team_id=249103&season_id=93625

Annexe 6.2.c

EGBL Stage Ill Kuremaa, Estonia: 09-12 February 2017

Cadre:

JEANPIERRE Jil

MAX Catherine
MRECHES Catherine
MULLER Estelle
NURENBERG Svenia
SAK Delia
SCHINTGEN Lynn
SIMON Anne
VUJAKOVIC Julija
WAGNER Franziska
WAGNER Lilli
WINTERSDORFF Lena

Head Coach
Assistant Coach

Résultats:

Résidence Walferdange
Résidence Walferdange

T71 Dudelange
T71 Dudelange
T71 Dudelange
T71 Dudelange
Sparta Bertrange
AB Contern

Résidance Walferdange

MJZ Trier
Basket Esch
AB Contern

DZIURDZIA Mariusz
JANISZEWSKI Kamil

Luxembourg Girl - SDJSOR Nr.2 Odessa
MPKK Sokolow SA — Luxembourg Girl
Luxembourg Girl - BC Sparta&K

BC VBW GTK — Luxembourg Girl
Luxembourg Girl - VBL Topsportschool

Best Teamplayer:

Julija Vujakovic

60-27 (19-7, 11-10, 14-2, 16-8)
38-45 (5-17, 6-10, 11-14, 16-4)

52-45 (13-12, 11-15, 16-2, 12-16)

38-55 (13-17, 7-8, 10-11, 8-19)

30-43 (8-21, 12-9, 2-7, 8-6)

All Star Team: Anne Simon

Standings:
# | Team G|W|L P PTS/OPTS +/- PPG/OPPG
1. | C3 - VBL Topsportschool 5|/5|0]| 10 309/164 145 61.8/32.8
2. | C4-BG Lulea 514 |1 9 245/161 84 49.0/32.2
3. | C2 - Luxembourg Girl 5/141(1| 9 242/191 51 48.4/38.2
4. | D1 - BC Sparta&K 51312 8 211/199 12 42.2/39.8
5. | D4 - BCVBW GTK 51213 7 185/232 -47 37.0/46.4
6. | D2 - MPKK Sokolow SA 51114 6 156/191 -35 31.2/38.2
7. | D3 - SDJSOR Nr.2 Odessa 5114 6 162/272 -110 32.4/54.4
8. | C1 - Stellazzurra Basketball Academy | 5| 0 |[5| O 0/100 -100 0.0/20.0
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http://www.eybl.lv/new/g_u18_team.php?team_id=4617343&season_id=93625
http://www.eybl.lv/new/g_u18_team.php?team_id=308833&season_id=93625
http://www.eybl.lv/new/g_u18_team.php?team_id=4633425&season_id=93625
http://www.eybl.lv/new/g_u18_team.php?team_id=264553&season_id=93625
http://www.eybl.lv/new/g_u18_team.php?team_id=4637107&season_id=93625
http://www.eybl.lv/new/g_u18_team.php?team_id=268033&season_id=93625
http://www.eybl.lv/new/g_u18_team.php?team_id=4613793&season_id=93625
http://www.eybl.lv/new/g_u18_team.php?team_id=4610761&season_id=93625

Annexe 6.2.c

EGBL Super Finals Kosice, Slovakia: 13-16 April 2017

Cadre:

HERMES Charlotte
JEANPIERRE Jil
MRECHES Catherine
MULLER Estelle
NURENBERG Svenia
SCHINTGEN Lynn
SCHMIDT Elisabeth
SIMON Anne
VUJAKOVIC Julija
WAGNER Franziska
WAGNER Lilli
WINTERSDORFF Lena

Head Coach
Assistant Coach
Head of Delegation:

Basket Esch

Résidence Walferdange
T71 Dudelange

T71 Dudelange

T71 Dudelange

Sparta Bertrange
Résidence Walferdange
AB Contern

Résidance Walferdange
MJZ Trier

Basket Esch

AB Contern

DZIURDZIA Mariusz
JANISZEWSKI Kamil
HETTING Tessy

Résultats:

BC Sparta&K - Luxembourg Girl 28-47

Luxembourg Girl - BG Lulea 69-38

Luxembourg Girl - BC Young Angels 48-35

Luxembourg Girl — VBL Topsportschool 38-54

BC Young Angels — Luxembourg Girl 65-70

Standings:
# | Team G|W|L P PTS/OPTS | +/- | PPG/OPPG
1. | C3 - VBL Topsportschool 514 |1| 9 273/209 | 64 | 54.6/41.8
2. | B1 - BKZ Levice 5/4 (1| 9 288/210 | 78 | 57.6/42.0
3. | C2 - Luxembourg Girl 5141(1] 9 272/220 52 | 54.4/44.0
4. | B4 - Young Angels Academy Kosice 512 1(3]| 7 245/261 | -16 | 49.0/52.2
5. | C4 - BG Lulea 5/3|2| 8 225/249 | -24 | 45.0/49.8
6. | A3 - BS Jelgava 51213 7 183/227 | -44 | 36.6/45.4
7. | D1 - BC Sparta&K 5]114 6 205/232 | -27 | 41.0/46.4
8. | A2 - Daugavpils SS 5/0|5| 5 180/263 | -83 | 36.0/52.6
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http://www.eybl.lv/new/g_u18_team.php?team_id=4617343&season_id=93625
http://www.eybl.lv/new/g_u18_team.php?team_id=1201751&season_id=93625
http://www.eybl.lv/new/g_u18_team.php?team_id=4633425&season_id=93625
http://www.eybl.lv/new/g_u18_team.php?team_id=4633421&season_id=93625
http://www.eybl.lv/new/g_u18_team.php?team_id=308833&season_id=93625
http://www.eybl.lv/new/g_u18_team.php?team_id=264453&season_id=93625
http://www.eybl.lv/new/g_u18_team.php?team_id=264553&season_id=93625
http://www.eybl.lv/new/g_u18_team.php?team_id=4625501&season_id=93625

Annexe 6.2.c

# Team G| W|L P | PTS/OPTS +/- PPG/OPPG
1. | C4-BG Lulea 15|13 | 2 | 28 | 724/559 165 48.3/37.3
2. | C3-VBL Topsportschool 1513 | 2 | 28 | 801/474 327 53.4/31.6
3. | B1-BKZ Levice 15113 | 2 | 28 | 857/550 307 57.1/36.7
4. | C2 - Luxembourg Girl 1512 | 3 | 27 | 728/581 147 48.5/38.7
5. | A4 - Helmi Basket 15|12 | 3 | 27 | 796/620 176 53.1/41.3
6. | D1-BC Sparta&K 15/ 9 | 6 | 24 | 693/637 56 46.2/42.5
7. | A2 - Daugavpils SS 15| 9 | 6 | 24 | 712/658 54 47.5/43.9
8. | A3-BS Jelgava 15| 8 | 7 | 23 | 699/597 102 46.6/39.8
9. | Al-HBAPHYK Cadets 15| 7 | 8 | 22 | 636/737 -101 42.4/49.1
10. | B4 - Young Angels Academy Kosice 1516 | 9 21 649/718 -69 43.3/47.9
11. | D4 - BC VBW GTK 15| 5 | 10| 20 | 607/768 -161 40.5/51.2
12. | D2 - MPKK Sokolow SA 15| 5 | 10| 20 | 629/693 -64 41.9/46.2
13. | B2 - Novosadska ZKA 15| 3 | 12| 18 | 595/850 -255 39.7/56.7
14. | D3 - SDJSOR Nr.2 Odessa 15| 2 | 13| 17 | 534/797 -263 35.6/53.1
15. | B3 - BC Spisska Nova Ves 15| 1 | 14| 16 | 505/718 -213 33.7/47.9
C1 - Stellazzurra Basketball
16. | Academy 15| 2 | 8 | 12 | 392/600 -208 26.1/40.0
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http://www.eybl.lv/new/g_u18_team.php?team_id=308833&season_id=93625
http://www.eybl.lv/new/g_u18_team.php?team_id=4617343&season_id=93625
http://www.eybl.lv/new/g_u18_team.php?team_id=1201751&season_id=93625
http://www.eybl.lv/new/g_u18_team.php?team_id=4633425&season_id=93625
http://www.eybl.lv/new/g_u18_team.php?team_id=4619279&season_id=93625
http://www.eybl.lv/new/g_u18_team.php?team_id=264553&season_id=93625
http://www.eybl.lv/new/g_u18_team.php?team_id=4625501&season_id=93625
http://www.eybl.lv/new/g_u18_team.php?team_id=264453&season_id=93625
http://www.eybl.lv/new/g_u18_team.php?team_id=249103&season_id=93625
http://www.eybl.lv/new/g_u18_team.php?team_id=4633421&season_id=93625
http://www.eybl.lv/new/g_u18_team.php?team_id=4637107&season_id=93625
http://www.eybl.lv/new/g_u18_team.php?team_id=268033&season_id=93625
http://www.eybl.lv/new/g_u18_team.php?team_id=4627629&season_id=93625
http://www.eybl.lv/new/g_u18_team.php?team_id=4613793&season_id=93625
http://www.eybl.lv/new/g_u18_team.php?team_id=4633435&season_id=93625
http://www.eybl.lv/new/g_u18_team.php?team_id=4610761&season_id=93625
http://www.eybl.lv/new/g_u18_team.php?team_id=4610761&season_id=93625
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Annexe 6.2.c

U18 Men 2016 — 2017 (années 1999 & 2000) |

N° SURNAME NAME ‘ DoB CLUB

1 | AREND Pit 16/03/1999 Sparta Bartreng

2 | ARENDT Ben 17/11/1999 Gréngewald Hostert

3 | BESENIUS Cedric 01/03/1999 Telstar Hesper

4 | CANO Olivier 12/02/1999 AB Contern

5 | DEMUTH Lou 07/02/2000 Baloncesto Sevilla (SPA)

6 | FEIPEL Mike 08/07/2000 Bascharage Hedgehogs

7 FERRANTE Pol 03/04/1999 AS Zolwer

8 | GENTIL DA CUNHA Ruben 25/05/2000 Etzella Ettelbréck

9 | GERMEAUX Philippe 21/02/1999 Sparta Bartreng

10 | JACOBY Frank 06/04/1999 Résidence Walfer

11 | JACQUE Arnaud 12/06/1999 Etzella Ettelbréck

12 | KOEUNE Olivier 21/08/2000 Amicale Steesel

13 | KOHLL Luca Sparta Bartreng

14 | KOVAC Ben 22/02/2000 Basket Esch

15 | LESSEL Julien Basket Esch

16 | MARTINS Joé 06/12/2000 Etzella Ettelbréck

17 | MENDES Axel 13/09/2000 BC Mess

18 | MOES Mathis 27/10/1999 Boise High School (AB Contern)

19 | NESSER Tom 16/04/1999 Musel Pikes

20 | PAGANI Moreno 28/01/2000 Etzella Ettelbréck

21 | REINIG David 13/08/1999 Amicale Steesel

22 | SCHNEIDER Olivier 03/08/1999 Telstar Hesper

23 | WILMES Luc 17/10/1999 Basket Esch

24 | ZENNERS Eric 29/12/2000 Etzella Ettelbréck
GALABOV Rumen

HEAD COACH:
ASSISTANT COACH

NITTLER Christian
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Annexe 6.2.c

Ul8 Men

FIBA U18 European Championship, Division B in Skopje, Macedonia MKD — Group C
29 July — 07 August 2016

FIER

R 20 29 JULY - 7 AUGUST 2016 - SKOPIE

DIVIEION B
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Annexe 6.2.c

Délégation

#4 ARENDT Philippe

#5 ANDJELKOVIC Mihailo
#6 GERMEAUX Philippe
#7 LOSCHETTER Louis
#8 SCHNEIDER Olivier
#9 WOLFF Mathis

#10 NESSER Tom

#11 ARENDT Ben

#12 CANO Olivier

#13 KINTZELE Charel
#14 CAMES Thierry

#15 JACOBY Frank

Average height:
Average age:

Head Coach
Assistant Coach 1

Assistant Coach 2 / Team Manager

Kiné
Arbitre délégation

Résultats

Group Phase — Group C :

Point Guard
Shooting Guard
Shooting Guard
Shooting Guard
Small Forward
Power Forward
Shooting Guard
Power Forward
Shooting Guard
Power Forward
Power Forward
Power Forward

190cm 6'3"
18 years old

186cm 07/04/1998  Sparta Bertrange
190cm 22/10/1998  Sparta Bertrange
180cm 21/02/1999 Sparta Bertrange
191cm 30/05/1998 T71 Dudelange

191cm 03/08/1999 Telstar Hesperange
197cm 26/03/1998 Etzella Ettelbruck
188cm 16/04/1999 Musel Pikes

188cm 17/11/1999 Gréngewald Hueschtert
188cm 12/02/1999 AB Contern

194cm 20/04/1998 Basket Esch

194cm 01/04/1998 Sparta Bertrange
193cm 06/04/1999 Résidence Walferdange

KLOSS Rainer
PEIFFER Paul

TOUSSAINT Christophe

NADASI Janos
MOUTON Marc

29/07/2016
30/07/2016
31/07/2016
02/08/2016
03/08/2016

Iceland — Luxembourg
Luxembourg — Netherlands
Luxembourg — Estonia

Czech Republic - Luxembourg
Luxembourg - Denmark

Group C: 6° placesur6

Classification games 17" — 24 place

05/08/2016

Scotland - Luxembourg

Classification games 17" — 20"

06/08/2016

Austria — Luxembourg

Classification Game for 19" place

07/08/2016

Classement final :

Luxembourg — Romania

97-50 (29-18, 23-16, 26-8, 19-8)
67-80 (13-27, 19-23, 16-18, 19-12)
53-76 (17-19, 13-30, 17-13, 6-14)
73-33 (24-7, 20-12, 9-12, 20-2)
52-83 (9-24, 14-19, 14-19, 15-21)

61-65 (18-26, 14-15, 8-15, 21-9)

81-72 (24-16, 18-19, 11-17, 28-20)

70-64 (14-16, 12-23, 22-10, 22-15)

19¢ place sur 24 pays participants
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Annexe 6.2.c

Préparation et événements

e 08-10/07/2016
o 08/07/2016
o 09/07/2016
o 10/07/2016

Edinburgh, Scotland

Ireland U18- Luxembourg U18
Luxembourg U18— Scotland U18
Wales U23 — Luxembourg U18

75-68 (21-31, 17-10, 23-7, 14-10)
61-67 (18-15, 12-22, 20-13, 11-17)
60-84 (16-25, 18-15, 11-25)

Cadre: ANDIJELKOVIC Mihailo
ARENDT Ben
ARENDT Philippe
CAMES Thierry Vincent
CANO Olivier
GERMEAUX Philippe Nicolas
KINTZELE Charel
LESSURE Bob
LOSCHETTER Louis
NESSER Tom Patrick Rita
SCHNEIDER Olivier Nicolas
WOLFF Mathis

Sparta Bertrange
Gréngewald Hueschtert
Sparta Bertrange
Sparta Bertrange
AB Contern

Sparta Bertrange
Basket Esch

Telstar Hesperange
T71 Dudelnge
Musel Pikes
Telstar Hesperange
Etzella Ettelbruck

Head Coach
Assistant Coach
Team Manager

KLOR Rainer
PEIFFER Paul Théo
TOUSSAINT Christophe

e 19-21/07/2016 Dublin. Ireland

19/07/2016 Ireland U17M- Luxembourg U18M 31-67 (8-19, 6-17, 12-14, 5-17)
20/07/2016 Ireland U17M - Luxembourg U18M 52-68 (15-20, 8-24, 12-12, 14-12)
21/07/2016 Ireland U17M - Luxembourg U18M 51-88 (13-19, 13-20, 13-20, 12-30)

Cadre: ANDJELKOVIC Mihailo
ARENDT Ben
ARENDT Philippe
CAMES Thierry Vincent
CANO Olivier
GERMEAUX Philippe Nicolas
JACOBY Frank
KINTZELE Charel
LOSCHETTER Louis
NESSER Tom Patrick Rita
SCHNEIDER Olivier Nicolas
WOLFF Mathis

Head Coach
Assistant Coach

Team Manager

e 29/07-07/08/2016

Sparta Bertrange
Gréngewald Hueschtert
Sparta Bertrange
Sparta Bertrange

AB Contern

Sparta Bertrange
Résidence Walferdange
Basket Esch

T71 Dudelange

Musel Pikes

Telstar Hesperange
Etzella Ettelbruck

KLOR Rainer
PEIFFER Paul Théo
TOUSSAINT Christophe

FIBA U18 European Championship, Division B in Skopje, Macedonia MKD
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Annexe 6.2.c

e 25/01/2017 U18M — AS Soleuvre 78-76
e 01/03/2017 U18M - Les Sangliers Wiltz SM 86-68

e 26-28/05/2017 30° Tournoi Euro-Espoirs — Dechy, France

Résultats: Union Dechy Sin (UDS) — Liévin 69-88
Denain — LMB 80-66
Sélection lilloise - Luxembourg 71-77 (23-26, 21-24, 12-14, 15-13)
Recklinghausen — Leeuwarden 95-50
Sélection lilloise — UDS 103-60
Denain — Leeuwarden 73-59
UDS — Luxembourg 39-95 (14-16, 5-29, 10-26, 10-24)
Denain - Recklinghausen 73-87
Sélection lilloise — Liévin 72-88
LMB — Leeuwarden 102-50
Liévin — Luxembourg 67-72
Recklinghausen — LMB 82-87
Finale pour la 7e place : UDS — Leeuwarden 70-79
Finale pour la 5e place : Sélection lilloise — LMB 106-76
Finale pour la 3e place : Liévin — Denain 63-80
Finale : Luxembourg — Recklinghausen 71-57 (21-17, 12-16, 18-14, 20-10)
Classement final : 1. Luxembourg
2. Recklinghausen
3. Denain
4. Liévin
5. Sélection lilloise
6. Lille MB
7. Leeuwarden
8. Union Dechy-Sin

MVP Tournoi: KOVAC Ben
Top 5 du Tournoi. KOVAC Ben & LESSEL
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Annexe 6.2.c

U25 WOMEN 2016 — 2017 (années 1992 — 1999) ‘

= 21-30/07/2017 8¢ Jeux de la Francophonie a Abidjan, Céte d’lvoire
22/07/2017 France - Luxembourg 97-36 (29-5, 22-10, 31-9, 15-12)
23/07/2017 Luxembourg — Benin  89-63 (26-11, 24-15, 16-20, 23-17)
24/07/2017 Mali — Luxembourg 82-45 (24-6, 15-11, 24-12, 19-16)
Poule B Matchs Points
Classmt FRA MLI LU BEM Jouées Gagnés Perdus Pour Contre Diff. Points Class.
1 FRA — B3-59 ar-3e an-39 3 3 i] 250 134 116 B
2 MLI S99 -B3 — 82-45 92-37 3 2 1 233 145 88 5
3 LUX 3k-97 45-82 — 89-863 3 1 2 170 242 72 4
4 BEN 39-90 r-92 63-89 —_ 3 L] 3 139 271 -132 3
26/07/2017  Luxembourg — Tunisie 69-61 (17-11, 13-12, 17-20, 22-18)
27/07/2017 Luxembourg — Nigeria 102-24 (23-9, 36-4, 24-6, 19-5)
28/07/2017 Cameroun — Luxembourg 56-39 (13-6, 10-5, 19-20, 14-8)
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Annexe 6.2.c

%

ABIDIAN 2017

Cadre U25W:

Basket

Femme - BASKETBALL

Classement Final

Mis a jour & 29/07/2017 a 20.54

Medal Classe | Equipe
Or 1| FRA - France
Argent 2| CQC - Canada-Québec
Bronze 3| SEN - Sénégal
4| FWB - Féd. Wallonie-Brux
5| MLI - Mali
G| ROU - Roumanie
7| CIV - Cote d'lvoire
8| GUI - Guinée
9| CMR - Cameroun
10| LUX - Luxembourg
11| NIG - Niger
12| LBN - Liban
13| TUN - Tunisie
14| BEN - Benin
15| MRI - Maurice
#11 GENIETS Mandy 26/11/1998 T71 Dudelange
#13 KAUFFMANN Lynn 02/03/1994 AB Contern
#21 GRUSKOVNIJAK Sarah 29/09/1998 Musel Pikes
#22 RIES Jackie 19/11/1998 Etzella Ettelbruck
#23 GOERGEN Jessy 25/03/1997 AB Contern
#24 DITTGEN Michelle 08/02/1995 Basket Esch
#30 WEBER Laurie 08/02/1995  Amicale Steinsel
#33 MANGEN Julie 19/02/1998 AB Contern
#34 PUTZ Jana 19/07/1993 BC Marburg
#35 BAUM Jil 19/04/1997 Basket Esch
Head Coach: ALTMANN Jéréme
Ass-Coach: FUGER Fabienne

Team Manager:

Voncken Blanche
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Annexe 6.2.c

Senior Women 2016 - 2017 \

Préparation et événements

e 08-11/09/2016 Stage Bitburg

EuroBasket Women 2017 — Qualifiers 2015/2016, Group D

21/11/2015
25/11/2015
20/02/2016
24/02/2016
19/11/2016
23/11/2016

D/1
D/4
D/6
D/7
D/10
D/12

Ukraine — Luxembourg, Kiev 90-38 (23-16, 16-9, 28-2, 23-11)
Luxembourg - Serbia, Luxembourg 38-132 (9-25, 10-34, 6-35, 13-38)
Germany - Luxembourg, Nordlingen 80-36 (21-11, 29-8, 17-8, 13-9)
Luxembourg - Ukraine, Oberanven 52-85 (18-20, 9-20, 17-22, 8-23)
Serbia vs Luxembourg, Kraljevo/Belgrad73-51 (21-23, 15-6, 16-8, 21-14)
Luxembourg vs Germany, Luxembourg 54-94 (16-22, 12-27, 9-18, 17-27)
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Annexe 6.2.c

Roster: #5 MEYNADIER Magaly
#6 MOSSONG Nadia

#7 HETTING Tessy — CAP
#8 SCHMIT Cathy

#10 DIEDERICH Laure
#11 GENIETS Mandy

#12 VUJAKOVIC Julija
#15 ORBAN Michéle

#21 GRUSKOVNIJAK Sarah

#22 RIES Jackie

#23 PETROVA Ana
#31 Nadia MARCUS

Head Coach:

Assistant Coach:
Physiotherapist:
Team Manager:

Group D
Team

| raine

Ml serbia
[ Germany

Small Forward
Power Forward
Power Forward
Point Guard
Center

Point Guard
Small Forward
Center

Small Forw.

SG

Point Guard
Small Forward

DZIURDZIA Mariusz
ALTMANN Jéréme
FRERES Jenny
VONCKEN Blanche

6 6/0 120
6 4/2 162
6 2/4 3

6 0/6 285

175cm
181cm
187cm
174cm
187cm
175cm
180cm
190cm
178cm
178cm
168cm
175cm

PTS

492/372

540/378

422/419

269/554

08/11/1991
09/04/1986
09/09/1986
16/07/1990
23/03/1987
26/11/1998
04/04/1999
02/05/1986
29/09/1998
19/11/1998
06/01/1982
12/11/1993

Senior Women — JPEE SAN MARINO 2017

SURNAME NAME CLUB
1 | KAUFMANN Lynn AB Contern
2 | HETTING Tessy Basket Esch
3 | PETROVA Ana Etzella Ettelbréck
4 | DIEDERICH Laure Musel Pikes
5 | SCHMIT Cathy Musel Pikes
6 | GENIETS Mandy T71 Dudelange
7 | ORBAN Micheéle T71 Dudelange
8 | MOSSONG Nadia TV Saarlouis Royals
9 | MEYNADIER Magaly TV Saarlouis Royals
10 | GRUSKOVNJAK Sarah Musel Pikes
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Annexe 6.2.c

11 | VUJAKOVIC Julija Résidence Walfer
12 | RIES Jackie Etzella Ettelbréck
13 | PUTZ Jana BC Marburg

14 | SIMON Anne AB Contern

15 | NURENBERG Svenia T71 Diddeleng

16 | PIERCE Alissa BG 74 Géttingen
17 | SCHREINER Lynn Etzella Ettelbréck
18 | MULLER Estelle T71 Dudelange

HEAD COACH: DZIURDZIA Mariusz
ASSISTANT COACH ALTMANN Jéréme
Team Manager VONCKEN Blanche
Physiotherapist FRERES Jenny

e 19-21/05/2017 Exchange Ireland/Luxembourg, Coque Luxembourg
Luxembourg — Ireland 67-60 (18-19, 18-17, 19-12, 12-12)

Luxembourg — Ireland  74-55 (19-12, 12-17, 18-14, 25-12)
Luxembourg —Ireland 65-74 (12-18, 17-16, 22-15, 14-25)

e 29/05-03/06/2017 JPEE 2017 SAN MARINO

‘ SAN MARINO 2017

XVIl GIOCHI DEI PICCOLI STATI D'EUROPA
29 MAGGIO - 3 GIUGNO 2017 REPUBBLICA DI SAN MARINO

31/05/2017 Cyprus—Luxembourg  47-59 (8-18, 9-6, 14-18, 16-17)
01/06/2017 Malta — Luxembourg 52-50 (12-7, 4-20, 16-13, 20-10)
02/06/2017 Iceland — Luxembourg ~ 59-44 (13-9, 18-10, 13-13, 15-12)

N° NAME CLUB
1 DIEDERICH Laure Musel Pikes
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Annexe 6.2.c

2 GENIETS Mandy T71 Dudelange

3 GRUSKOVNJAK Sarah Musel Pikes

4 HETTING Tessy Basket Esch

5 MEYNADIER Magaly TV Saarlouis Royals
6 MOSSONG Nadia TV Saarlouis Royals
7 ORBAN Michele T71 Dudelange

8 PETROVA Ana Etzella Ettelbruck

9 PUTZ Jana BC Marburg

10 RIES Jackie Etzella Ettelbruck
11 SCHMIT Cathy Musel Pikes

12 VUJAKOVIC Julija Résidence Walferdange
13 DZIURDZIA Mariusz Head Coach

14 ALTMANN Jérome Assistant Coach

15 VONCKEN Blanche Team Manager

16 WEIWERS Pascale Arbitre

FINAL RANKING

1 MALTA ‘W
2 ICELAND e ISL
3 LUXEMBOURG L LI
4 CYPRUS = CYP

ROUND ROEIN - STANDINGS

rs
Rank & Played 5 losts| Forg bl Result &
_um ¥ | Against r
192 140 +52

1 MALTA ‘P 3 3 0 6

2 ICELAND - 3 2 1 171 158 412 5

3 LUXEMBOURG — LUX 3 1 2 153 158 5 4

4  CYPRUS = CYP 3 0 3 135 194 -59 3

NOC A
MALTA

@ ( AL-TUMI Hannah, BOMETT Maria, BRINCAT Samantha Maree, CASSAR Elena, CURMI Christina, DE MARTINO Stephanie, GRIMA: -~ . MLT
Josephine, GRIMA Christina, HANDRECK Nicola Victoria, MIFSUD Gabriella, PACE Sarah Jayne, VELLA Ashleigh Stephanie )

ICELAND

#=  (AGUSTSDOTTIR Thelma Dis, AMUNDADOTTIR Sigrun Sjof, BENONYSDOTTIR Ragnheidur, BRYNJARSDOTTIR Ragna Margret, m-c,

.’  GUNMARSDOTTIR Berglind, GUNNARSDOTTIR Emelia Osk, HINRIKSDOTTIR Sara Run, JONSDOTTIR Thora Kristin, Lo
KJARTANSDOTTIR Hildur Bjorg, KRISTINARDOTTIR Ingunn Embla, SVERRISDOTTIR Helena, THRASTARDOTTIR Sandra Lind )
LUXEMBOURG

0 { DIEDERICH Laure, GENIETS Mandy, GRUSKOVM.JAK Sarah, HETTING Tessy, MEYNADIER Magaly, MOSSONG Nadia, ORBAN —Lux

Michele, PETROVA Ana, PUTZ Jana, RIES Jackie, SCHMIT Cathy, VUJAKOVIC Julija )
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Annexe 6.2.c

Play the Games!

2 -4 2

Team 2016

#4 Tom SCHUMACHER Point Guard 189cm 26/02/1987
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Annexe 6.2.c

# 5 Pitt KOSTER
#6 Max SCHMIT

#8 Thomas GRUN
#10 Patrick ARBAUT

#11 Jean KOX
#12 Joe KALMES

#13 Samy PICARD

#14 Dean GINDT

#21 Raul BIRENBAUM
#22 Bob MELCHER
#23 Jairo DELGADO

#24 Yann WOLFF

#25 Tom WELTER
#31 Alex LAURENT

Point Guard
Shooting Guard
Small Forward
Point Guard
Power Forward
Center

Power Forward
Power Forward
Shooting Guard
Point Guard
Shooting Guard
Center

Small Forward
Power Forward

182cm 20/06/1989
186cm 19/01/1992
198cm 28/02/1995
185cm 21/12/1987
199cm 01/06/1990
200cm 24/11/1995
196cm 08/06/1988
201cm 28/03/1991
182cm 28/09/1989
190cm 09/12/1994
193cm 17/07/1985
198cm 22/06/1994
186cm 16/12/1993
198cm 06/06/1993

Average height: 192cm - Average age: 25 years old

Staff

Head Coach:
Assistant Coach:
Physiotherapist:

Head of Delegation:

Team Manager:

18/08/2016
23/08/2017

Ken Diederich
Michael Smith
Yves De Waha
Claude Schmit

Claude Birenbaum
Préparation et événements

Létzebuerg vs Saarlouis
Létzebuerg vs Okapi Aalst

98-69 (36-19, 21-18, 23-13, 18-19)
76-82 (18-27, 23-15, 23-17, 12-23)

BASKETBALL AID International Tour 2016 :

26/08/2017
28/08/2016

Létzebuerg vs Dresden Titans
Hebeisen White Wings Hanau vs Létzebuerg

109-66

g = 26}75

S\
“FIBA

EUROBASKET

FINLAND - ISRAEL - ROMANIA = TURKEY

80-90 (25-19, 28-22, 18-29, 9-20)

7
o

-

LB

oo
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EUROBASKET 2017 — QUALIFIERS

31.08.2016 Macedonia vs Luxembourg 89-75 (30-13, 18-15, 21-26, 20-21)
03.09.2016 Hungary vs Luxembourg 89-64 (32-15, 15-13, 27-17, 15-19)
07.09.2016 Great Britain vs Luxembourg  95-72 (29-19, 14-22, 33-19, 19-12)
10.09.2016 Luxembourg vs Macedonia 74-82 (13-21, 21-27, 31-16, 9-18)

14.09.2016 Luxembourg vs Hungary 65-68 (14-14, 24-21, 11-18, 16-15)
17.09.2016 Luxembourg vs Great Britain ~ 82-75 (24-23, 13-22, 26-13, 19-17)

Cadre Senior Men — JPEE SAN MARINO 2017

N° SURNAME | NAME CLUB
ARBAUT Patrick Basket Esch

2 | BIRENBAUM Raul AB Contern

3 | DELGADO Jairo Etzella Ettelbréck

4 | GENGLER Alain AB Contern

5 | GINDT Dean Sparta Bartreng

6 | GRUN Thomas Gladiators Trier

7 | KALMES Joé Musel Pikes

8 | KOX Jean Musel Pikes

9 | LAURENT Alex Amicale Steesel

10 | MELCHER Bob Amicale Steesel

11 | SCHMIT Tim T71 Diddeleng

12 | SCHUMACHER Tom T71 Diddeleng

13 | STEPHENS Denell T71 Diddeleng

14 | VUJAKOVIC Oliver Résidence Walfer

15 | WELTER Tom Musel Pikes

HEAD COACH: ‘ DIEDERICH Ken
AssisTANT coAcH " RIS

FEDERATION
LUXEMBOURGEOISE

DE BASKETBALL

[ G

FL

(=)
o




Annexe 6.2.c

Team Manager BIRENBAUM Claude
Sportpsychologe MULLER Frank
Physiotherapist DE WAHA Yves

e 19-21/05/2017 Exchange Ireland/Luxembourg
Luxembourg — Ireland 86-79 (29-24, 19-14, 17-21, 21-20)
Luxembourg — Ireland 74-57 (8-22, 32-13, 21-13, 13-9)

e 29/05-03/06/2017 JPEE 2017 SAN MARINO

‘ SAN MARINO 2017

’ XVIl GIOCHI DEI PICCOLI STATI D'EUROPA
29 MAGGIO - 3 GIUGNO 2017 REPUBBLICA DI SAN MARINO

30/05/2017 Montenegro - Luxembourg 79-57 (22-16, 23-18, 16-14, 18-9)

31/05/2016Cyprus — Luxembourg 74-70 (19-18, 23-22, 20-12, 12-18)
01/06/2017 Luxembourg — San Marino 99-44 (29-15, 17-18, 22-5, 31-6)
02/06/2017 Luxembourg — Iceland 73-86 (25-13, 16-22, 22-29, 10-22)
03/06/2017 Luxembourg — Andorra 98-84 (24-23, 21-22, 20-28, 33-11)
NAME CLUB

ARBAUT Patrick Basket Esch

BIRENBAUM Raul AB Contern

GENGLER Alain AB Contern

GINDT Dean BBC Sparta

GRUN Thomas Trier

KALMES Joé Musel Pikes
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Annexe 6.2.c

LAURENT Alex Amicale Steinsel
SCHMIT Tim US Heffingen
SCHUMACHER Tom T71 Dudelange
STEPHENS Denell T71 Dudelange
VUJAKOVIC Oliver Residence Walfer
WELTER Tom Musel Pikes
DIEDERICH Ken Head Coach
SMITH Michael Assistant Coach
MULLER Frank Sport - Psychologue
GLOD Patrick Arbitre
FINAL RANKING
| RankylNeme ___________________slnc_3
1 CYPRUS = CYP
p MONTENEGRO N e
3 ICELAND e 5L
4 LUXEMBOURG — LUX
5 ANDORRA | B
& SAN MARIND i SMR

ROUND ROBIN - STANDINGS

n
402 326 +76

1 CYPRUS £ |CYP 5 5 0 10
2 MONTENEGRO Il e 5 4 1 426 285 +141 g
3 ICELAND e ISL 5 2 3 380 366 +14 7
4 LUXEMBEOURG —LUX 5 2 3 397 367 +30 7
5 ANDORRA | B 3 2 3 365 414 -47 7
& SAN MARIND mim SME 5 0 5 266 478 -212 5
Medal NOC -
CYPRUS

( KING Antony Lamar, KORONIDES Aristides, KOUMIS Michalis, KOUMAS Vasilios, LOIZIDES Christos, MANTOVANI Roberto
Alexander, MICHAIL Simon, PANTELI lacovos, PITTAKAS Iraklis, SIZOPOULOS Andreas, STYLIANOU Giorgos, THEOCHARIDES
George )

MONTENEGRO

{ BACOVIC Vasilije, DUKANOVIC Milutin, HADZIBEGOVIC Emir, ILIC Aleksa, KNEZEVIC Vasilije, MUGOSA Marko, NIKOLIC Zoran, [l MNE
PAVIC Vukota, PAVLICEVIC Nikola, RADOVIC Nemanja, VRANJES Nemanja, VRBICA Masan )

ICELAND

( ACOX Kristofer, BIRGISSON Petur Runar, EINARSSOMN Emil Karel, GUDMUNDSSON Jon Axel, HLINASON Trygaovi Snaer, =! ISL
JONSSON Kari, MACIEK Baginski, OLAFSSON Gunnar, QLAFSSOMN Olafur, PALSSO0N Kristinn, THORBJARNARSON Thorir -
Gudmundur )

CYP

™ O

L

Q
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Play the Games!

Open Men:
1. An gaut heet et (Philippe Gutenkauf, Yann Wolff, Thomas Griin)

2. Itsabouttodown (Kevin Moura, Max Schmit, Tim Schmit, Alex Laurant)
3. Pinitia Mambas (Alex Binna, Steve Binna, Christian Dupont, Steve Kuhlmann)

Ul8 Men:

1. Free Balls (Ben Kovac, Philippe Arendt, Louis Loschetter, Yannick Verbeelen)

2. Bball is my GF (Luca Kohll, Pit Arend, Thierry Cames)

3. Mamba Mentality (Mats Sowa, Julien Lessel, Bob Mannes, Charel Kintzele)

Only Ones (Laure Diederich, Nadia Mossong, Cathy Schmit, Magaly Meynadier — Champion bei den Damen

Ul7 Women:

1. Ninja Turtels (Kim Sowa, Lena Scheffer, Sally Schotter)

2. Préizerballer (Lara Mores, Jessie Kettel, Joelle Nerden, Sophie Thill)

3. Hedgehogs (Noémie Neuens, Laurie Griin, Natasha Sabus, Semija Dervisevic)

Ul5 Men:

1. Really Big Team (Jonathan Diederich, Nicola Toussaint, Arthur Grober)

2. One Big & 3 Small Men (Dino Ceman, Noé Reding, Lou Grbic, Lazar Sarevic)
3. Miami Hot (Jayson Stemper, Tani Timo, Jules Neuen)

Ui4 Men & Women:

1. Digger (Luc Neuen, Cédric Buck, Jora Engel) — Champion bei Poussins

2. Diddeldaul (Emma Mores, Noélie Dhur, Rocana Burgund) — Champion bei Poussines

3. J-Team (Yannis Czerwonka, Jo Jacoby, Jérémy Fischbach, Jan Stoffel)

4. Nikestars (Kyra Coulon, Aurélie Nothomb, Mila Engel, Anne Schwartz) — Champion bei U14 Girls

FEDERATION
LUXEMBOURGEOISE

DE BASKETBALL

G

FL

(=)
o



Annexe 6.2.c

Internat Mersch

U14 Women/U16 Women
U16 Men

Name ‘ Vorname ‘ Geb.Dat. Schule ‘ Kader
BRANDENBURGER | Sally 14/02/2003 | Sportlycée U14 Women
STOFFEL Marie 22/07/2003 | Sportlycée U14 Women
BRAUN Zoé 15/09/2003 | Sportlycée U14 Women
GRAGLIA Lara 13/04/2004 | Sportlycée Ul4 Women
PFEFFERLE Emmeli 01/12/2003 | Sportlycée U14 Women
SCHUMACHER Laetitia 13/07/2004 | Sportlycée U14 Women
SOWA Kim 15/01/2001 | Sportlycée U16 Women
VAN DEN BERG Marlis 21/03/2001 | Sportlycée U16 Women
OLSEN Sofie 11/07/2001 LML Ul6 Women
CHAUMONT Mara 10/11/2001 | Sportlycée U16 Women
JOACHIM Louane 16/01/2002 | Sportlycée U16 Women
STOCKLAUSEN Luca 25/02/2002 | Sportlycée U16 Women
SCHMIT Lara 25/07/2002 | Sportlycée U16 Women
BAUM Joy 01/01/2002 | Sportlycée U16 Women
DOCK Zoé 09/12/2002 | Sportlycée U16 Women
FUX Angelina | 26/10/2002 | Sportlycée U16 Women
WIRTZ Julie 20/04/2002 | Sportlycée U16 Women
Melchior Noé Sportlycée U16 Men
Di Giambattista Jo LCE U16 Men
Keller Jeff Sportlycée U16 Men
Lejeune Antoine U1l6 Men
Schumann Chris Sportlycée U16 Men

.
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Moes Charel Sportlycée U16 Men
Van Werweke Noa LCD U16 Men
Juncker Cédric LTC U16 Men
David Rocha Davy Ul6 Men
Sportlycée
N° ‘ NOM ‘ PRENOM DoB KADER
1 | ARENDT Philippe 07/04/1998 U20 Men
2 | ARENDT Ben 17/11/1999 Ul18 Men
3 | BAUM Joy 01/01/2002 U16 Women
4 | BAUSTERT Pietro Nicolas 09/07/2003 Ul4 Men
5 | BESENIUS Cedric 01/03/1999 U18 Men
6 | BIX Max 15/07/2004 Ul4 Men
7 | BRANDENBURGER Sally 14/02/2003 Ul4 Women
8 | BRAUN Zoé 15/09/2003 Ul4 Women
9 | CANO Olivier 12/02/1999 U18 Men
10 | CARREIRA KREPS Malcolm 11/10/2001 U16 Men
11 | CHAUMONT Mara 10/11/2001 U16 Women
12 | DITTGEN Michelle 05/03/1997 U20 Women
13 | DOCK Zoé 09/12/2002 Ul6 Women
14 | FERRANTE Pol 03/04/1999 U18 Men
15 | FUX Angelina 26/10/2002 U16 Women
16 | GEILLE Matthias 08/11/1997 U20 Men
17 | GENIETS Mandy 26/11/1998 U20 Women
18 | GOLLER Thibault 14/06/2004 Ul4 Men
19 | GRAGLIA Lara 13/04/2004 U1l4 Women
20 | GRUSKOVNJAK Sarah 29/09/1998 U20 Women
21 | HANSEN Pit 30/07/2003 Ul4 Men
22 | HERMES Charlotte* 10/07/2000 U18 Women
Sy
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23 | HIPPERT Mathis 31/01/2004 Ul4 Men
24 | HUDSON Yannick 12/11/1997 U20 Men
25 | JEANPIERRE Jil 06/02/2000 U18 Women
26 | JEMMING Lea 23/03/1998 U20 Women
27 | JOACHIM Louane 16/01/2002 U16 Women
28 | KELLER Jeff 02/02/2002 Ul6 Men
29 | KOEUNE Olivier 21/08/2000 U18 Men
30 | KOVAC Ben* 22/02/2000 U18 Men
31 | LERING Jan 17/06/2003 Ul4 Men
32 | LOGELIN Max 17/06/2003 U14 Men
33 | LORUSSO Matteo 16/04/2004 Ul4 Men
34 | MANGEN Julie 19/02/1998 U20 Women
35 | MELCHIOR Yorick 10/09/1998 U20 Men
36 | MELCHIOR Noé 25/02/2001 Ul6 Men
37 | MOES Mathis 27/10/1999 U18 Men
38 | MOES Charel 26/12/2002 U16 Men
39 | MRECHES Catherine 26/04/2000 Ul8 Women
40 | MUSY Maxence 12/09/2003 Ul4 Men
41 | NEUEN Luc 05/07/2004 U14 Men
42 | NURENBERG Svenia 03/07/2000 U1l8 Women
43 | ORELLANA Ruben 29/10/2002 U16 Men
44 | PAGANI Moreno 28/01/2000 U18 Men
45 | PAULY Hannah 13/11/1997 U20 Women
46 | PEFFER Raphael 08/03/1997 U20 Men
47 | PFEFFERLE Emmeli 01/12/2003 Ul4 Women
48 | RAMOS DIAS Diogo 22/08/2002 Ulé Men
49 | RECH Gil 09/07/2001 Ul6 Men
50 | REDING Louis 14/06/2002 Ul6 Men
51 | REINIG David 13/08/1999 Ul8 Men
52 | SCHMIT Lara 25/07/2002 U1l6 Women
53 | SCHNEIDER Olivier 03/08/1999 U18 Men
54 | SCHUMACHER Laetitia 13/07/2004 Ul4 Women
55 | SCHUMANN Chris 29/10/2002 Ul6 Men
56 | SCHWARTZ Pol 30/07/1998 U20 Men
57 | SIMON Anne 29/01/2000 U18 Women
58 | SINNER Liz 28/04/2000 U18 Women
59 | SOWA Kim 15/01/2001 U16 Women
60 | STEFFEN Inés 25/09/1997 U20 Women

B o aserea
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61 | STOCKLAUSEN Luca 25/02/2002 U16 Women
62 | STOFFEL Marie 22/07/2003 U14 Women
63 | STREEF Sam 03/12/2003 Ul4 Men
64 | TOUSSAINT Nicolas 23/01/2003 Ul4 Men
65 | URWALD Ben 12/04/2003 Ul4 Men
66 | VAN DEN BERG Marlis 21/03/2001 U16 Women
67 | VAN DER SCHILDEN Jo 22/04/2004 Ul4 Men
68 | VLAMINCK Felix 07/05/2001 Ul6 Men
69 | WAGNER Lilli 25/10/2000 U1l8 Women
70 | WIRTZ Julie 20/04/2002 Ul6 Women
71 | WOLTER Sam 16/03/2001 U16 Men

Résultats Championnat LASEL

Basketball Qualification ISF — Jeunes Filles

27/10/2016 Qualifications, Athénée

Poule A Poule B
SL - | LNB 53-27 LGL - LAML 28-24
LNB - | LGE 39-06 LMRL - ALR 31-10
SL - | LGE 40-10 LGL - LMRL 10-28
- LAML - ALR 17-21
- LAML - LMRL 11-34
- LGL - ALR 28-31
CLASSEMENT
POULE A POULE B
1 SL 1 | LMRL
2 LNB 2 | ALR
3 LGE 3 | LGL
4 4 | LAML
1/2 FINALES: Jeudi, le 17 novembre 2016
SL - | ALR Forfait ALR
LNB - | LMRL 57-42
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FINALE: Jeudi, le 1* décembre 2016

Sportlycée ‘ - ‘ Lycée Nic Biever 89-51

Résultats Championnat LASE L

Basketball Qualification ISF — Jeunes Gens

13/10/2016 Qualifications, Athénée

Poule A Poule B
SL - | LGE 36-23 AL - | LNB 20-11
LMRL - | LEM 44-15 LAML - LLJ 19-5
LGE - | LMRL 30-26 AL - ALR 28-10
SL - | LEM 40-14 LNB - LAML 14-26
LGE - | LEM 34-20 LLJ - ALR 3-21
SL - | LMRL 44-13 AL - LAML 23-17
LNB - ALR 27-26
AL - LLJ 14-4
LAML - ALR 35-5
LNB - LLJ 10-4
CLASSEMENT
POULE A POULE B
1 SL 1 | AL
2 LGE 2 | LAML
3 | LMRL 3 | LNB
4 | LEM 4 | ALR
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|5 | |5 |
1/2 FINALES: Jeudi, le 17 novembre 2016
SL LAML 106-57
AL LGE 68-55

FINALE: Jeudi, le 1*" décembre 2016

| Sportlycée

| - [ Athenée Luxembourg

84-81

Sportlycée L.Uxem_b,ourg - Champion ISF Basketball Jeunes Gens

-1
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Sportlycée Luxembourg - Champion ISF Basketball Jeunes Filles

World Schools Championship Basketball 2017
Porec - Croatia

29/04/2017 - 07/05/2017

WORLD SCHOOLS CHAMPIONSHIP BASKETBALL 2017 - POREC - CROATIA - 29/04 - O7/05/2017

Staff:

Coach 1 Girls DZIURDZIA Mariusz
Coach 2 Girls VIEILLEVOYE Stephanie
Coach 1 Boys GALABOV Rumen
Coach 2 Boys KRIER Frank

Head of delegation HOFFMANN Marc
Referee HETTING Pit

Referee WEIWERS Lynn
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Résultats Jeunes Filles :

Matches de groupes : Sportlycée Luxembourg — Belgique 57-31
Sporlycée Luxembourg — Allemagne 32-40

CLASSEMENT: 1. Allemagne
2. Sportlycée Luxembourg
3. Belgique
Matches de classement : Sportlycée Luxembourg — Serbie 29-91
Sporlycée Luxembourg — Brésil 63-57
Sportlycée Luxembourg — France 41-45 apres prolongation
Sporlycée Luxembourg — Talwan 53-61
Finale Jeunes Filles : Serbie-Gréce : 71-52
CLASSEMENT FINAL: 1. Serbie
2. Grece
3. Finlande

12. Sportlycée Luxembourg

L’équipe filles du SPORTLYCEE a terminé sur une bonne 12e place sur 28 équipes participantes
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Résultats Jeunes Gens:

Matches de groupes :

CLASSEMENT:

Matches de classement :

Finale Jeunes Gens:

CLASSEMENT FINAL :

L’équipe garcons du SPORTLYCEE a terminé sur la 24e place sur 32 équipes participantes !

Sportlycée Luxembourg — Pays-Bas
Sporlycée Luxembourg — Allemagne
Sportlycée Luxembourg — Kosovo

1. Allemagne

2. Kosovo

3. Sportlycée Luxembourg
4. Pays-Bas

Sportlycée Luxembourg — Chili
Sporlycée Luxembourg — Iran
Sportlycée Luxembourg — Chypre
Sportlycée Luxembourg — Pays-Bas

Turquie - France : 76-47

1. Turquie

2. France

3. Finlande

24. Sportlycée Luxembourg

59-32
32-85
44-55

64-30
52-56
45-55
46-49

* k% % *x %k k k% ¥k ¥ *x *x 3k
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Sportlycée Girls:

Nom Prénom Date naiss. No maillot
1 | BAUM Joy 01/01/2002 13
2 | CHAUMONT MARA 11/10/2001 10
3 | JEANPIERRE JIL 02/06/2000 6
4 | MRECHES CATHERINE 26/04/2000 11
5 | NURENBERG SVENIA 07/03/2000 4
6 | SCHMIT LARA 25/07/2002 14
7 | SIMON ANNE 29/01/2000 5
8 | SINNER LIZ 28/04/2000 12
g9 | SOWA KIM 15/01/2001 7
10 | STOCKLAUSEN LUCA 25/02/2002 9
11 | VAN DEN BERG MARLIS 21/03/2001 15
12 | WAGNER LILLI 25/10/2000 8
Sportlycée Boys:
13 | ARENDT BEN 17/11/1999 13
14 | BESENIUS CEDRIC 01/03/1999 4
15 | CANO OLIVIER 12/02/1999 11
16 | FERRANTE POL 03/04/1999 5
17 | KOEUNE OLIVIER 21/08/2000 10
18 | CARREIA KREPS MALCOLM 10/11/2001 15
19 | MELCHIOR NOE 25/02/2001 6
20 | PAGANI MORENO 28/01/2000 9
21 | RECH GIL 09/07/2001 7
2> | REINIG DAVID 13/08/1999 12
23 | SCHNEIDER OLIVIER 03/08/1999 8
24 | VLAMINCK FELIX 07/05/2000 14
e
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Section des Sports d’Elite de I’Armée

LAURENT Alex
MEYNADIER Magaly
SCHMIT Tim
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